

روزنامه

ایروروز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۳۱

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۱۱۲۰



تأثیر نهادهای موزی بر تصمیم‌سازی‌ها

آلبرت بزیان - کارشناس اقتصادی

نهاد متولی با نگاه تخصصی مزایا و معایب یک تصمیم اقتصادی را استخراج کند، به طور قطع بهتر می‌توان به یک نتیجه درست دست یافت. همواره در کشور ما، با فعالیت نهادهای موزی در بخش‌های مختلف مواجه هستیم، نهادهایی که هر یک بر اساس نگاه و تحلیل خود نسبت به مسائل اقتصادی از خود واکنش نشان می‌دهند و وجود این نهادهای موزی و تأثیری که در تصمیم‌سازی‌های اقتصادی دارند، دامنای وسیع دارد و از مسائل روزمره و کم‌اهمیت‌تر تا موضوع‌های بسیار مهم و حساس را در برمی‌گیرد. برای مثال در موضوع FATF چند نهاد دخیل هستند که هر یک بر اساس نگاه خود اعلام نظر می‌کنند.

در این زمینه دولت از این منظر که تصویب لایحه مرتبط با آن منجر به سهولت نقل و انتقالات مالی و کاهش فشار اقتصادی می‌شود، موافق تصویب آن است و نهادهای دیگر از منظر دیگری که تصویب آن ممکن است برای کشور مشکل ساز شود یا آن موافق نیستند، علاوه بر این از سال‌ها پیش در خصوص پیوستن به سازمان جهانی تجارت چنین شرایطی وجود داشت و هر نهاد از جنبه مصالح خود به آن می‌نگریست.

مثال ملموس‌تر تأثیر نهادهای موزی در تصمیم‌سازی‌های اقتصادی بازار سرمایه است. در حالی که بورس تهران از اواسط سال گذشته با ریزش مداوم مواجه شد، نهادهای مؤثر سعی کردند هر یک این روند را اصلاح کنند. این در حالی است که گاه به‌نگاه بودن تصمیمات نیز نقش بسیار مهمی دارد. این که در زمان مقتضی و لازم در خصوص یک موضوع تصمیم‌گیری شود می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل کند، اما تعدد نهادهای تصمیم‌گیر و موزی در کنار تعارض دیدگاه‌هایی که به وجود می‌آورد، گاه باعث طولانی شدن فرآیند تصمیم‌گیری و از دست دادن زمان طلایی خواهد شد. بدین ترتیب علاوه بر این که حضور نهادهای موزی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی خود می‌تواند موجب پیچیدگی فرآیندها شود، نگاه متفاوت این نهادها باعث می‌شود تا تصویب برخی از موضوع‌ها با موانع جدی روبه‌رو شود.

همانگونه که اشاره شد، به دلیل این که هر یک از نهادهای تصمیم‌گیر درباره یک موضوع خاص نگاه ویژه خود را دارد، بنابراین واکنش‌های کاملاً متفاوتی از خود نشان می‌دهند. بدین ترتیب یک نهاد تصویب یک طرح و برنامه را حیاتی و بر اهمیت نظر می‌داند، اما نهاد دیگری نه تنها آن را

برای کشور حیاتی نمی‌داند، بلکه ممکن است آن را در تضاد با سیاست‌های کشور ارزیابی کند.

بر همین اساس از موضوع‌های کوچک تا بزرگ با چنین شرایطی روبه‌رو هستیم که راه حل آن تأکید بر اظهار نظر نهادهای متخصص در هر حوزه است؛ در صورتی که نهاد متولی با نگاه تخصصی مزایا و معایب یک تصمیم اقتصادی را استخراج کند، به طور قطع بهتر می‌توان به یک نتیجه درست دست یافت، که گاهی از موضوع‌ها و مسائل در این خصوص از اهمیت بالایی برخوردار است و در این میان دستگاه‌های متولی و تخصصی وظیفه دارند با ارائه گزارش‌های کارشناسی و جامع زمینه تصمیم‌گیری اقتصادی درست و کم‌هزینه را فراهم کنند.

پرواز به مسکو در صورت دستور ستاد مبارزه با کرونا لغو می‌شود

سخنگوی سازمان هواپیمایی در پی شیوع موج جدید گونه جهش یافته روسی ویروس کرونا در روسیه، گفت: در صورت تصمیم ستاد مبارزه با کرونا پروازها به مسکو تعلیق خواهد شد. سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامهای جدید به علی‌رضا ریسی سخنگوی ستاد کرونا خواستار لغو پروازها به مسکو شده است. در این نامه آمده است: باتوجه به گزارش‌های رسیده از روسیه درباره شیوع کرونا ضروری است تا موضوع توقف پروازها به مقصد مسکو در جلسه کمیته امنیتی-اجتماعی ستاد کرونا مطرح و تصمیمات فوری اتخاذ شود.

در این پیوند، «محمدحسن ذبیحش» سخنگوی سازمان هواپیمایی امروز به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: در صورت تصمیم ستاد مبارزه با کرونا، پروازها به مسکو تعلیق خواهد شد. بر اساس اظهارات ذبیحش، تصمیم‌گیری درباره محدودیت یا از سرگیری پروازها با مصوبه ستاد مبارزه با کرونا و ابلاغ آن به سازمان هواپیمایی انجام می‌شود.

اکنون ایران به ۲۴ کشور مختلف از جمله، فرانسه، آلمان، ترکیه، اتریش، کویت، انگلستان، ایتالیا، لبنان، قطر، امارات متحده عربی، سوریه، چین، ونزولا، عمان، ارمنستان، قزاقستان، افغانستان، عراق، تاجیکستان، روسیه، تایلند، مالزی و گرجستان پرواز دارد. پروازها به هند نیز با مجوز مودی سازمان هواپیمایی انجام می‌شود و محدودیت پرواز به ۳۶ کشور نیز همچنان وجود دارد. پرواز از مبدأ و مقصد کشورهایی که در فهرست شرایط ویژه قرار دارند ممنوع بوده و کشورهایی که در فهرست کشورهای پرخطر قرار دارند ملزم به انجام تست مجدد در ایران و رعایت الزام‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند. کشورهای هند، بوتسوانا، برزیل، جمهوری چک، عراق، استونی، ایرلند، لسوتو، مالدی، موزامبیک، اسلواکی، آفریقای جنوبی و زامبیا در فهرست کشورهای با شرایط ویژه دارای گونه انگلیسی کرونا قرار دارند.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

تولید ۶،۵ میلیون بشکه نفت در روز

فروش نفت و قواعد بازار بین‌المللی



تولید ۶،۵ میلیون بشکه در روز یعنی بتوانیم ۴،۵ میلیون بشکه در سال صادرات داشته باشیم در حالی که بعد از انقلاب حجم صادرات ایران بیش از ۲،۵ میلیون بشکه نبوده است. بیژن زنگنه وزیر نفت معتقد است اگر ما بتوانیم ۶،۵ میلیون بشکه نفت در روز تولید کنیم ۳،۸ میلیون بشکه را همانند وضعیت فعلی مورد استفاده قرار می‌دهیم و مابقی نفت تولیدی را نیز پس از کسر هزینه‌های شرکت نفت برای در راه توسعه کشور مصرف می‌کنیم. با این کار کشور زیر و رو می‌شود اما آیا بر فرض تولید این تعداد بشکه نفت توان فروش آن در بازارهای بین‌المللی هم وجود دارد یا خیر؟ مرتضی بهروزی‌فر، کارشناس ارشد حوزه انرژی در خصوص توان تولید ۶،۵ میلیون بشکه نفت، گفت: از نظر تئوری با توجه به حجم ذخایری که ایران دارد این امر امکان پذیر است ولی به شرطی که تمام تحریم‌های ایران برداشته شود و کشور به آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا دسترسی داشته باشد، همچنین بتواند سرمایه جذب کند و تکنیک‌های مدیریت بین‌المللی را در اختیار بگیرد. او

در خصوص شرایطی که برای این حجم از تولید نیاز است، افزود: ایران باید بتواند علاوه بر افزایش تولید در مورد نگهداشت و حفظ ظرفیت تولید هم اقدامات لازم را انجام دهد. با دارا بودن چنین پیش‌شرط‌هایی از نظر تئوری می‌توان امید داشت چنین حجم تولیدی را روزانه داشته باشیم. بهروزی‌فر در خصوص فروش این حجم از تولید گفت: اگر ایران بتواند در صورت داشتن ایده‌آل‌ترین شرایط به تولید ۶،۵ میلیون بشکه در روز هم برسد باید توان صادرات ۴،۵ میلیون بشکه در سال را داشته باشد در حالی که بعد از انقلاب حجم صادرات ایران بیش از ۲،۵ میلیون بشکه نبوده است. صادرات ۴،۵ میلیون بشکه یعنی چیزی حدود ۲ برابر بالاترین سطح صادراتی که تا کنون جمهوری اسلامی توانسته تجربه کند؛ مسلماً رسیدن به این جایگاه مستلزم استفاده از آخرین روش‌های بازاریابی در دنیا است. اما اینکه ما بنشینیم و منتظر باشیم کشوری از ما نفت بخرد، هرگز چنین موقعیتی فراهم نخواهد شد. این کارشناس نفت ادامه داد: ما باید روش‌هایی را به

بازار سرمایه، شفاف‌ترین سرپناه برای نقدینگی و تامین مالی

معتمد هستند که مشخص شدن برنامه‌ها و تیم اقتصادی رییس جمهوری منتخب، می‌تواند روند حرکت معاملات بورس را شفاف‌تر کرده و ابهامات را برطرف کند. نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایران و تأثیر آن بر معاملات بورس اشاره کرد و افزود: بازار از سال گذشته روند اصلاحی در پیش گرفت اما بعد از فراز و نشیب‌هایی که معاملات این بازار تجربه کرد، از سه ماه گذشته اقدامات زیادی برای بهبود وضعیت بورس و بازگشت رشد به معاملات این بازار در دستور کار قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: با وجود تلاش‌های مثبت سهامداران به انتخابات بودیم به طوری که شاخص بورس روندی صعودی در پیش گرفت البته فعالان بازار سرمایه مردم

به این بازار مواجه شد، یکی از این ترندها مربوط به تعیین تکلیف انتخابات ریاست جمهوری بود که روند معاملات این بازار را تحت تأثیر خود قرار داد. تجریشی به انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: بازار نگران نتیجه انتخابات بود، این امر موجب شد تا سرمایه‌گذاران در انتظار مشخص شدن نتیجه انتخابات ریاست جمهوری باشند و روند بازار در حاله ای از ابهام قرار بگیرد. وی اظهار داشت: با برگزاری انتخابات و با توجه به حضور و مشارکت گسترده مردم در روز جمعه، سایه تردید در این بازار مرتفع شد و روز گذشته شاهد واکنش مثبت بازار به نتیجه انتخابات و سبزی پوشی شاخص بورس بودیم که امیدواریم این روند در بازار ادامه‌دار باشد.

آنی سفر

کارت چمدان و کیف مسافرتی

دیگر نگران گم شدن چمدان‌های خود نباشید!

یکی از مشکلات افراد هنگام مسافرت گم کردن ساک‌ها و چمدان‌ها پیش می‌باشد و متأسفانه در بسیاری از پایانه‌ها و اماکن عمومی دیگر همواره انبوهی از وسایل، ساک‌ها، کیف‌ها و... یافت می‌شود. آنی‌یاب سفر با ارائه یک کارت PVC (پی‌وی‌سی) که به کیف، ساک یا چمدان و... متصل می‌شود با مکانیزم کدگذاری هوشمند، امکان ارتباط با مالک آن را پس از یافتن توسط افراد و... فراهم نموده است.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۶ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید



تأثیر کرونا بر حجم و تعداد تراکنش‌ها



عامل بازدارنده توقف رشد قیمت خودرو



ریزه کاری‌های آلکنو در تیم ملی والیبال ایران



ساخت چسب با الهام از موهای پای عنکبوت!

درخشش «مسیر معکوس» در جشنواره فیلم شانگهای



فیلم «مسیر معکوس» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی ابوالفضل جلیلی و از محصولات بنیاد سینمایی فارابی، موفق به کسب دو جایزه بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر نقش اول مرد (پویان شگری) در بخش اصلی رقابتی بیست و چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای شد. «مسیر معکوس» به مسائل مربوط به نوجوانان و چالش‌های آنها در مسیر ساخت یک فیلم می‌پردازد. پویان شگری، مهدیار اصغری، مسعود ناجی، محمدحسین پاکدامن، فائزه یوسفی، عباس تقی‌آبادی، فهیمه مومنی، سام حسینی پامساری، هلیا حسن‌زاده، حسین محروقی، کوروش خزائی، میلاد نوایی... بازیگران این فیلم سینمایی هستند.



ایزدیار و شکیباد «ملاقات خصوصی»

در حالی که پروژه‌های سینمایی زیادی این روزها در سکوت خبری پیش تولید خود آغاز کرده‌اند، امید شمس اولین پروژه سینمایی خود را با بازیگران مطرح خواهد ساخت. پریناز ایزدیار و هوتن شکیبا بازیگران «ملاقات خصوصی» به کارگردانی امید شمس خواهند بود که با موضوعی اجتماعی و جنجالی ساخته خواهد شد. امید بنان تهیه‌کننده «ملاقات خصوصی» است که در جشنواره دو سال قبل در اولین تجربه خود برای فیلم «خورشید» سمیرغ بلورین جشنواره فجر را دریافت کرد. این فیلم سینمایی بازیگران دیگری هم خواهد داشت.



تأملی در مفهوم «عدالت پایدار»

ناصر ذاکری - کارشناس اقتصاد

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ شماره: ۱۱۲۰

صرف بیان شسعارهای عدالت‌خواهانه از سوی احزاب و جریان‌های سیاسی نمی‌تواند دلیلی بر عدالت‌خواه بودن آنها یا موفقیتشان در مسیر تحقق عدالت باشد.

اقتصاددانان تعادل پایدار را وضعیتی می‌دانند که اگر هر عاملی بتواند بازار را از تعادل خارج کند، عوامل عرضه و تقاضا بازهم آن را به حالت تعادلی بازمی‌گردانند. در مقابل تعادل ناپایدار نشان‌دهنده حالتی است که بازار بعد از خروج از حالت تعادلی به‌جای بازگشت به تعادل، از آن دورتر می‌شود. وضعیت «عدالت پایدار» و نقطه مقابل آن یعنی «عدالت ناپایدار» را نیز با قدری مسامحه بدین گونه می‌توان از همدیگر بازشناخت. وضعیتی را تصور کنید که با حاکمیت تورم دورمی، قدرت خرید دستمزد نیروی کار کاهش یافته و فقر در جامعه در حال گسترش است.

حال تلاش متولیان امر برای افزایش سطح حداقل دستمزد و درنهایت افزایش سهم عامل نیروی انسانی از یک تولید و درآمد جامعه را می‌توان گامی در مسیر دستیابی به عدالت تلقی کرد. اما آیا این افزایش دستمزد و کاهش نابرابری توزیع درآمد و به عبارتی حرکت به سمت مناسبات عادلانه در جامعه، پایدار است؟ پاسخ منفی است. زیرا با تلاوم تورم و با حمله اولین موج تورمی مجددا دستمزد واقعی کاهش خواهد یافت و نابرابری توزیع درآمد بیشتر خواهد شد. به بیان دیگر سیاست افزایش حداقل دستمزد هرچند در کوتاه‌مدت شرایط حقوق‌بگیران را بهتر می‌کند اما نمی‌تواند دستاوردی پایدار در مسیر دستیابی به عدالت اجتماعی داشته باشد. سیاست‌هایی از نوع مقابله با افزایش اجاره مسکن و حتی خانه‌سازی برای اقشار کم‌درآمد نیز با وجود اینکه کمک بزرگی به دهک‌های پایین درآمدی جامعه می‌کنند، در بهترین حالت، دستاوردشان حرکت در مسیر دستیابی به عدالت ناپایدار است. زیرا چنین فعالیت‌هایی در کوتاه‌مدت شرایطی مطلوب برای اقشار ضعیف جامعه فراهم می‌آورند. اما با گذشت زمان آثار مثبت این سیاست‌ها بار دیگر کمرنگ خواهد شد. سال‌هاست که طرح مقوله عدالت در رسانه‌ها ارتباط نزدیکی با تقویم انتخاباتی کشور پیدا کرده است.

در دوران تبلیغات انتخاباتی، چه انتخابات ریاست‌جمهوری و چه انتخابات مجلس، نامزدها و جریان‌های سیاسی به پرگوویی در باب عدالت و مظاهر و مصادیق آن می‌پردازند. آنان از این حقیقت تلخ سخن می‌گویند که امکانات، ثروت‌ها و فرصت‌ها در جامعه با معیار عدالت توزیع نشده و اقشار ضعیف جامعه از این نعمت‌ها بی‌بهره مانده‌اند. آنان وعده‌هایی جاذب به مخاطبانشان می‌دهند. یکی یارانه را ۱۰ برابر می‌کند، دیگری نگرانی خود را از توسعه‌نیافتگی مناطق محروم ابراز می‌کند و سومی تبعیض جنسیتی و تبعیض قومی را بسیار دردناک معرفی می‌کند. البته بسیاری از این وعده‌ها به دلایل مختلف در ماه‌های بعد از برگزاری انتخابات فراموش می‌شوند. با تأمل در بسیاری از وعده‌های انتخاباتی به‌روشنی می‌توان دریافت که این وعده‌ها حتی اگر فراموش نشده و با موفقیت دنبال ش‌شوند، دستاوردی بهتر از حرکت در مسیر دستیابی به عدالت ناپایدار نصیب جامعه نخواهند کرد.

در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تنظیم مناسبات اجتماعی بر پایه عدالت یکی از وظایف بنیادین حکومت تلقی شده است. ازاین‌رو همواره ضرورت دارد آرمان عدالت‌خواهی و داد‌سخن‌دادن سیاسیون در باب مصادیق عدالت فقط منحصر به ایام انتخابات نباشد و آنان همواره دغدغه عدالت و تحقق آن را در جامعه داشته باشند. علاوه‌براین بررسی محتوایی اصول قانون اساسی معلوم می‌کند وضعیت عدالت‌ناپایدار هرگز کمال مطلوب تدوین‌کنندگان قانون اساسی نبوده و آنان هرچند بهره‌رشنی مفهوم عدالت پایدار را به کار نبرده‌اند اما آرمان و کمال مطلوب‌ها و وضعیتی است که در توصیف آن می‌توان عبارت عدالت پایدار را به کار برد. مفهوم عدالت پایدار به شکل‌گیری مناسبات اجتماعی خاصی اشاره دارد که ضمن تحقق عدالت در جامعه، گسترش و ریشه‌دار شدن آن را نیز در بلندمدت تضمین می‌کند. به بیان دیگر سازوکارهایی که موجدات افزایش سهم اقشار ضعیف از درآمد کل جامعه را فراهم می‌کنند و نیز نهادهای مدنی و فلالن سیاسی که حامی اقشار کم‌درآمد و محروم جامعه هستند، در مقابل تهاجم نیروهای طرف مقابل تنها و بی‌دفاع رها نمی‌شوند و دستاورد مبارزات اجتماعی‌شان با یک ضدحمله سازوکارهای گسترش‌دهنده نابرابری نقش بر آب نمی‌شود. در چنین شرایطی هرچند ممکن است جامعه از مسیر کاهش نابرابری و دستیابی به مدارج بالای عدالت اجتماعی دور شود اما همواره نیروهای دست‌اندرکار خواهند بود تا دوباره قطار جامعه را در ریل عدالت بازگردانند. مفهوم روشن «عدالت پایدار» همین است.

وعده‌هایی که سیاست‌مداران و جریان‌های سیاسی طالب رأی مردم به آنان می‌هند و شهروندان نارضادی وضع موجود را به حمایت از خود تشویق می‌کنند، همه و همه به نوعی بازتوزیع اشاره دارد. اولی از بازتوزیع درآمد صحبت می‌کند و اینکه باید سهم اکثرال کم‌درآمد از درآمد کل جامعه افزایش یابد. دومی از اصلاح نظام مالیاتی و به تبعیری بازنگری در توزیع بار مالیات سخن به میان می‌آورد. سومی از بازتوزیع ثروت و چهارمی از بازتوزیع فرصت‌هایی که از گروهی بر تعداد از شهروندان دریغ داشته شده است، سخن می‌گویند. اگر سیاسیون در تدوین سیاست‌های عدالت‌جویانه به مفهوم عدالت پایدار و تفاوت جدی آن با عدالت ناپایدار توجه داشته باشند، بازتوزیع قدرت سیاسی را در جامعه مقدم بر همه سیاست‌ها و برنامه‌های راهبردی تلقی خواهند کرد. زیرا با توزیع درست و سنجیده قدرت سیاسی در جامعه و خارج کردن آن از انحصار برخی کانون‌های قدرت، جامعه این امکان را می‌یابد که در تدوین و اجرای برنامه‌های توسعه‌ه به‌جای تلاش برای حفظ منافع اقشار خاص و به‌اصطلاح نوزچشمی‌ها، منافع عموم شهروندان را مدنظر داشته باشد و هیچ سیاستی را با هدف ایجاد رانت و امتیاز ویژه برای برخی افراد به اجرا درنیآورد. بیان و بررسی مثالی خاص به درک بهتر موضوع کمک می‌کند.

همواره در جامعه این امکان وجود دارد که تصویب یا عدم‌تصویب یک سیاست بتواند منافع عظیمی را برخی اقشار جامعه یا افراد خاص فراهم آورد. در چنین شرایطی اگر سیاست‌مداران و تصمیم‌گیرندگان خود از افرادی باشند که از آثار این تصویب یا عدم‌تصویب برخوردار هستند، قاعده جهان‌شمول تعارض منافع حکم خواهد کرد که آنان با توجهیات مستحکم از وضع موجود دفاع کنند و خواسته خود را به کرسی بنشاندن، حتی اگر این خواسته هزینه‌ها و خسارت‌های بزرگی برای اقتصاد ملی دربر داشته باشد. آنان می‌توانند با نفوذ سیاسی و اقتصادی و رسانه‌ای خود منافعتشان را حفظ کنند . این گروه قدرتمندان معمولاً علاقه دارند تصمیمات سرنوشت‌ساز را در پشت درهای بسته بگیرند و بدون نگرانی، برنامه سیاسی خود را پیش ببرند. به همین دلیل است که معمولاً قدرتمندان دشمنان اصلی شفافیت هستند. شفافیت در سپهر سیاسی جامعه یکی از عوامل بازتوزیع قدرت در جامعه است و می‌تواند برای رسیدن به وضعیت عدالت پایدار کمک کند. زیرا بازتوزیع قدرت سیاسی در جامعه شرایطی را فراهم می‌آورد که قدرتمندان نتوانند با آرامش و جمعیت خاطر اهداف و منافع شخصی خود را دنبال کنند.

سعیده محمد – ایده روز | در شرایطی که بیش از ۱۶ ماه از شیوع ویروس کرونا در کشور می‌گذرد، همچنان شاهد تخلفات متعددی در بخش‌های مختلف حمل و نقل بوده‌ایم و اتوبوس‌ها در این میان مورد انتقاد بسیاری قرار می‌گیرند و این بار سفر به استان آذربایجان برای مسافران استرس و دلهره فراوانی ایجاد کرد چرا که کرونا نه از سوی مسافران و نه از سوی راننده‌های این اتوبوس پروتکل‌ها اجرا نشد. در طول ماه‌ها و سال گذشته همواره پروتکل‌های بهداشتی متعددی برای انجام سفرهای جاده‌ای، ریلی، هوایی و دریایی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ستاد ملی کرونا تصویب و ابلاغ شد اما از سوی شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای چندان جدی گرفته نشد چرا که همواره تخلفاتی در این سفرها مشاهده شده است. البته به گفته مسئولان سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای بارها اعلام کردند که با متخلفان برخورد شده است اما باز هم تخلفات متعدد و متنوعی را شاهد هستیم.داریوش باقر جوان – مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای: «ما با متخلفان برخورد خواهیم کرد. در همین راست ممکن است حتی این شرکت حمل و نقل با تعلیق یکساله فعالیت مواجه شود چرا که سلامت مردم شوخی‌بردار نیست. مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ادامه داد: همه شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای که

تعاریفی با شرکت‌های حمل و نقل نداریم و به صورت ویژه این تخلفات را پیگیری کرده و با متخلفان برخورد خواهیم کرد. در همین راست ممکن است حتی این شرکت حمل و نقل با تعلیق یکساله فعالیت مواجه شود چرا که سلامت مردم شوخی‌بردار نیست. مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ادامه داد: همه شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای که

مسافر را جا به جا می‌کنند وظیفه دارند در اتوبوس و مینی‌بوس تنها صندلی‌هایی را بفرروشند که کنار پنجره قرار دارد و اگر فاصله‌گذاری و دیگر پروتکل‌های بهداشتی مانند بسته‌های بهداشتی را رعایت نکنند، قطعا با آن‌ها برخورد می‌کنیم. در هفته گذشته اتوبوسی در مسیر تهران لنگتاب (آذربایجان غربی) از ترمینال غرب (میدان آزادی) سفر خود را آغاز کرد که هیچ کدام

سفر کرونایی بدون پروتکل‌ها و نظارت



از پروتکل‌ها از محدودیت پذیرش مسافر تا ارائه دادن بسته‌های بهداشتی (ماسک، مواد ضدعفونی کننده و غیره) به مسافران و حتی رعایت این پروتکل‌ها از سوی رانندگان و مسافران مورد توجه قرار نگرفت و مسافران با دلهره و نگرانی از گرفتار شدن به ویروس کرونا این سفر را انجام دادند و در اعتراض به رانندگان مورد تمسخر قرار گرفتند.یکی از مسافران میگوید نه تنها صندلی‌هایی که

تاثیر کرونا بر حجم و تعداد تراکنش‌ها



آمار مربوط به عملکرد شاپرک در سال ۹۹ منتشر شد. این گزارش به بررسی و ارزیابی شبکه الکترونیکی پرداخت گزارش که به اختصار شاپرک نامیده می‌شود، پرداخته است.

این گزارش که به‌صورت ماهانه و سالانه منتشر می‌شود تصویر آمارری فضای پرداخت الکترونیکی کشور را منعکس می‌کند. طبق آمار منتشرشده حجم تراکنش‌های شاپرکی در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، هم در تعداد و هم در حجم معاملات افزایش یافته است. همچنین در این گزارش شاخص درنظر گرفته‌شده بر اساس تعداد تراکنش‌های شاپرک، مبلغ تراکنش‌های شاپرک و همچنین تعداد افزایش توزیع‌شده است و با تشریح نرخ رشد شاخص‌های اشاره‌شده به آنالیز عملکرد و سطح ارائه خدمات شبکه شاپرک می‌پردازد.

حجم و تعداد معاملات

در طول سال ۹۹ بیش از ۲۳ میلیارد تراکنش شاپرکی در کشور انجام شده که ارزش آن بالغ بر ۵۳۵۷ هزار میلیارد تومان اعلام شده است. این مبلغ نشان از رشد میزان استفاده اقشار مختلف جامعه از پرداخت الکترونیکی و بالاخص ابزارهای شاپرکی است. مقایسه این آمار با آمار سال گذشته حاکی از آن است که تعداد تراکنش‌ها نسبت به تعداد ۲۶ میلیاردی تراکنش‌ها در سال ۹۸ بیش از ۲۴ درصد رشد در تجربه کرده است. در مجموع این مقایسه حجم معاملات نیز نتایج مشابهی به‌دست می‌آید. مبلغ تراکنش‌های شاپرک در سال ۹۹ حدود ۵۳۵۷ هزار میلیارد تومان بوده است که نسبت به تراکنش‌های ۳۱۹۲ هزارمیلیارد تومانی در سال ۹۸ نزدیک به ۶۸ درصد رشد را نشان می‌دهد. البته باید توجه داشت در مقایسه اعداد جاری تورم لحاظ نشده است و معمولاً با مقایسه این آمارها بدون خارج‌کردن اثر تورم از آنها به نتایج شفاف و قابل مقایسه‌ای نخواهیم رسید. به همین علت این آمارها را با استفاده از شاخص کل کالاها و خدمات مصرفی تعدیل کرده و به قیمت‌های ثابت بدون تورم تبدیل می‌کنند.

طی کردن این مراحل تعدیل و بررسی دوباره آمارها، نشان‌دهنده رشد حدوداً ۲۳ درصدی ارزش حقیقی تراکنش‌های شاپرک در سال ۹۹ است. البته باید توجه داشت که افزایش تعداد و مبلغ تراکنش‌ها در شبکه شاپرک به‌صورت سالانه امری متداول است و پیش‌بینی می‌شود تا زمان بازگشت به فرآجیری استفاده از پرداخت الکترونیکی در میان تمامی افراد جامعه این رشد سالانه ادامه داشته باشد. بدیهی است که با بروز همه‌گیری کرونا، استفاده از سکتانس و

مسکوکات کاهش و به استفاده بیشتر از ابزارهای پرداخت شاپرک کمک شایانی کرده است و به استفاده بیشتر افراد از کارت‌خوان‌ها و درگاه‌های اینترنتی و موبایلی منجر شده است.

افزایش سرانه ابزارها

شبکه الکترونیکی پرداخت کارت سه نوع «ابزار پذیرش اینترنتی»، «ابزار پذیرش موبایلی» و «ابزار پذیرش کارتخوان فروشگاه» را پشتیبانی می‌کند.آمار منتشر شده شاپرک نشان می‌دهد بیشترین سهم بازار تراکنش‌ها در اختیار ابزار کارتخوان فروشگاه‌های است. از آمارهای منتشرشده به منظور قیاس بهتر و دقیق‌تر آمارها، اطلاعات در این گزارش بر اساس ابزارهای فعال سیستمی در اسفندماه سال ۱۳۹۹ ارائه شده است. بر همین اساس بیش از ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار ابزار کارتخوان فروشگاه‌های در کشور وجود دارد که بیش از ۷۶ درصد از کل ابزارهای پرداخت شبکه شاپرک را به خود اختصاص داده است. تعداد کارتخوان‌های فروشگاه‌های نسبت به سال ۹۸ حدود یک‌میلیون و ۲۵۰هزار دستگاه افزایش را تجربه کرده است.

دومین ابزار پر استفاده شاپرک ابزار پذیرش اینترنتی است. این ابزار با تعداد بیش از یک میلیون و ۵۷۰ هزار، حدود ۱۲/۵ درصد از کل این ابزارها را به خود اختصاص داده است. تعداد ابزارهای پذیرش اینترنتی نسبت به سال ۹۸ بیش از ۴۳۰ هزار عدد رشد را تجربه کرده است. در انتها کمترین سهم از ابزارهای پرداخت شاپرک متعلق به ابزار پذیرش موبایلی است که به تعداد یک میلیون و ۴۵۰هزار عدد سهمی ۱/۵ درصدی از کل این ابزارها را به خود اختصاص افزوده است. دومین ابزار پرداخت نیز شاهد رشد

میزان نفوذ شاپرک چقدر است؟

با تقسیم تعداد جمعیت کشور بر تعداد ابزارهای شاپرک می‌توان دریافت که سرانه این ابزارها چقدر است. با این حال برای دقت بیشتر تحلیل‌ها به جای تمام جمعیت کشور از جمعیت بالای ۱۸ سال در این تحلیل‌ها استفاده شده است. بر این اساس در اسفند سال ۹۹ به ازای هر ۱۰ هزار نفر جمعیت بالای ۱۸سال، بیش از ۱۵۸۰کارتخوان فروشگاه‌های وجود داشت. در اسفندماه سال ۹۸ این عدد معادل ۱۳۷۳ بوده است که نشان می‌دهد در طول یکسال گذشته ۲۰۷ دستگاه کارتخوان به ازای هر ده هزار نفر جمعیت بالای ۱۸ سال افزوده شده است. دومین ابزار پرداخت نیز شاهد رشد

بلیتش را خریده بود از سوی رانندگان به آشنایان او داده شده بود بلکه تعداد مسافران این اتوبوس و فاصله گذاری تنها در ترمینال رعایت شد و از لحظه خروج از ترمینال آزادی تا رسیدن به مقصد از بیست و چند مسافر به ۳۸ نفر رسیداین مسافر در توصیف این سفر اینگونه نوشت که «راننده آهسته حرکت می‌کند و مسیر هفت‌ساعته را با ۳۸ مسافر و در ۹ ساعت می‌راند؛ ساعت‌هایی کرونایی که کمتر سرشنسین آن به ماسک، الکل و پروتکل‌های بهداشتی اعتقادی دارند.مهماندار و راننده هیچکدام لباس فرم ندارند، ماسک هم ندارند و خیبری از رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیست؛ نه الکل و نه ماسک. حتی به عنوان خوش‌آمدگویی یک بطری آب هم دست مسافر نمی‌دهند!کمتر مسافری پیدا می‌شود که به کرونا اعتقاد داشته باشد و به جز تعداد معدودی بقیه ماسک ندارند و در طول مسیر، هربار که راننده بین عوارضی یا پاساژ پلیس راهنمایی و رانندگی توقف می‌کند حتی کسی برای نظارت و اینکه رانندگان تا چه اندازه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کرده‌اند به اتوبوس سر کشی نمی‌کنند!با توجه به این تخلفات و بالا رفتن روزهان آمار سفرهای جاده‌ای که تاثیر مستقیمی در گسترش شیوع ویروس کرونا در کشور دارد باید دید دستگاه‌های نظارتی چگونه نظارت می‌کنند که اینگونه تخلف در سفرهای اتوبوسی به نظر عادی شده که رانندگانی پیدا می‌شوند که چشم پوشی از پروتکل‌های بهداشتی برایشان عادی شده است!

عملکرد ابزارهای پذیرش

کارتخوان‌های فروشگاه‌های صدرنشین بیشترین تعداد تراکنش در شبکه شاپرک هستند. در مجموع ۸۹/۱۹ درصد کل تراکنش‌های سال ۱۳۹۹ در اختیار ابزار کارتخوان فروشگاه‌های است. این سهم در مقایسه با سال ۱۳۹۸ نزدیک به ۱/۴۷ درصد افزایش را تجربه کرده است؛ این در حالی است که عواملی از جمله وجود محدودیت انجام تراکنش بر روی ابزار پذیرش موبایلی، همچنین تعداد ابزار، فراگیر بودن، عدم نیاز به تجهیزات مکمل دیگر نظیر کامپیوتر یا گوشی موبایل از جمله عوامل تاثیرگذار بر تعداد تراکنش‌های ابزار پذیرش کارتخوان فروشگاه‌های است. نرخ رشد سهم ابزارهای پذیرش موبایلی و اینترنتی نسبت به سال ۹۹ و ۱/۹ و ۰/۱۶۷ سال ۱۳۹۸ نیز به ترتیب برابر با منفی ۱/۶۷ و ۰/۱۳۹۹ درصد است. در یک تحلیل کلی به‌رغم افزایش تعداد ابزارهای پذیرش اینترنتی و موبایلی در سال ۱۳۹۹، همچنان این ابزار کارتخوان فروشگاه‌های است که بیشترین سهم از تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت را پردازش کرده است. به بیانی دیگر کارتخوان فروشگاه‌های همچنان ابزار محوری شبکه پرداخت الکترونیک کشور است. ابزار پذیرش اینترنتی بیشترین متوسط مبلغ تراکنشی را در بین ابزارهای پذیرش شاپرک داراست. این در حالیست که متوسط مبلغ تراکنش این ابزار در سال ۱۳۹۹ افزایش ۱۳/۱۵ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۸ دارد. دلیل این اتفاق را می‌توان در توسعه کسب‌وکارهای اینترنتی و افزایش پرداخت‌های اینترنتی جست‌وجو کرد. از طرفی متوسط مبلغ تراکنشی ابزار پذیرش کارتخوان فروشگاه‌های در سال ۱۳۹۹ افزایش ۲۵/۶۲درصدی را تجربه کرده است.

عامل بازدارنده توقف رشد قیمت خودرو



کار مشخص است که خودروسازان با توجه به هزینه بالای تولید به واسطه بی‌ثباتی اقتصادی، تورم عمومی و به‌طور کلی تحریم‌های بین‌المللی، قادر به همسان‌سازی دخل و خرج خود نبودند و خودرویی که با هزینه بالا تولید شده را با قیمت دستوری شورای رقابت راهی بازار کرده‌اند. حرکت در این مسیر نیز در صورت‌های مالی خودروسازان مشخص‌شده به‌طوری‌که خودروسازان ۱۴۵درصد در تولید محصولات خود زیان کرده‌اند. اما همان‌طور که در ابتدای گزارش عنوان کردیم امیدهای زیادی برای گشایش در مسیر خودروسازی کشور شکل گرفته است، اما سوالی که مطرح می‌شود این است که آیا می‌توان بدون در نظر گرفتن زیان تولید و زیان انباشته خودروسازان مسیر روشنی را برای اصلاح تولید و بازار خودروی کشور تصور کرد؟

آنچه مشخص است خودروسازان با ارائه صورت‌های مالی خود به بورس، چنین تصویری ندارند. سه خودروساز بزرگ کشور پیش‌بینی کردند که در سال ۱۴۰۰ هزینه سربارشان ۲۴ درصد رشد خواهد کرد. این به آن مناسبت که در کنار زیان تولید و زیان انباشته، هزینه سربار را نیز باید امسال به جمع هزینه‌های تولید اضافه کرد. به این ترتیب با پیش‌بینی ثبات در بهای تمام‌شده خودرو (که کمی دور از ذهن است) در کنار هزینه سربار ۲۴ درصدی در سال ۱۴۰۰ قیمت خودرو باید ۱۰۴ درصد افزایش پیدا کند تا بهای تولید و عرضه بدون سود خودروی سر به سر شود. تاکید می‌کنیم که این رشد قیمت تنها می‌تواند هزینه تولید و عرضه را همسان کند بدون اینکه سودی نصیب خودروساز کند. همان‌طور که عنوان شد شورای‌رقابت سال گذشته در سه مرحله،به‌طور میانگین هموز ۶۷/۴ درصدی رشد قیمت‌ها را به سه خودروساز بزرگ کشور داد. اما این مجوزها نه به رشد طولانی‌مدت تولید منجر شد و نه آرامشی را نصیب بازار خودرو کرد، تنها به‌طور مقطعی از زیان تولید کاست. بدین ترتیب پیش‌بینی می‌شود که سال ۱۴۰۰ برای خودروسازی کشور سالی سخت‌تر و دشوارتر از سه ساله شروع تحریم‌ها باشد چراکه تولیدکنندگان باید در کنار قیمت گذاری دستوری به جبران زیان تولید نیز بپردازند و در کنار آن تریاز را نیز افزایش دهند.به اعتقاد بسیاری از کارشناسان اگر آزادسازی قیمت در سال جدید در دستور کار قرار نگیرد و دولت جدید نیز همچون دولت‌های گذشته با در نظر گرفتن تبعات اجتماعی، تاکید بر قیمت گذاری شورای رقابت داشته باشد به‌طور حتم وضعیت خودروسازی در سال ۱۴۰۰ سخت‌تر و دشوارتر از سه سال گذشته خواهد بود.

زهرا جعفری - ایده روز | بررسی

آمارهای منتشرشده وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی است از ابتدای اجرای برنامه تولید و اشتغال (تبصره ۱۸) تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال بیش از ۹۹ هزار و ۱۶۱ میلیارد ریال تسهیلات به بنگاه‌ها و واحدهای تولیدی پرداخت شده است.

منابع تخصصی تسهیلات تولید و اشتغال (تبصره ۱۸) در سه بخش تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز فعالان اقتصادی و کمک به نوسازی و جایگزینی ماشین‌آلات و طرح‌های پروژه، از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، پرداخت می‌شود.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، این میزان تسهیلات تاکنون به یک‌هزار و ۵۱۲ بنگاه و واحد تولیدی پرداخت شده است. از آغاز اجرای این طرح (ابتدای اسفندماه سال ۹۷) تا پایان اردیبهشت‌ماه هفت‌هزار و ۶۶۰ واحد تولیدی برای دریافت تسهیلات مربوطه ثبت‌نام کردند.

در این بازه زمانی همچنین ۲هزار و ۷۶۶ فقره معرفی به بانک برای دریافت بیش از ۲۰۶ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات انجام که در نهایت منجر به پرداخت ۹۹ هزار و ۱۶۱ میلیارد ریال تسهیلات شد.

پایان اردیبهشت ۱۴۰۰ انجام شد؛

پرداخت بیش از ۹۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات تولید و اشتغال



۹۷ پس از انعقاد تفاهم‌نامه و موافقت‌نامه

مسترتک وزارت صنعت، معدن و تجارت با سازمان برنامه و بودجه کل کشور، ابلاغ

دستورالعمل‌های اجرایی مربوطه، انعقاد قرارداد عاملیت با بانک‌ها و پیاده کردن فرآند

برنامه تولید و اشتغال (موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور) از اسفند ماه

📊 **آمار دو ماهه ۱۴۰۰**

برپایه این آمارها، در دو ماهه نخست امسال

نیز ۱۳۷ فقره پرداختی به میزان ۱۲ هزار و ۱۸۹ میلیارد ریال به بنگاه‌های متقاضی در

قالب همین تسهیلات انجام شد.

برنامه تولید و اشتغال (موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور) از اسفند ماه

نوسان در بازار رمزارزها بسیار شدیدتر از بازارهای دیگر

زیادی رشد می‌کنند و با سرعت زیادی هم ممکن است ارزش خود را از دست بدهند.

وی ادامه داد: یک سال آینده می‌تواند

بین ۷۰۰۰ تا ۱۰ هزار دلار نوسان داشته، الان روی ۳۵ هزار دلار است. اگرچه بیت‌کوین نسبت به یک

سال گذشته رشد بسیار خوبی داشته اما در یک ماه گذشته نسبت به قله و بیشترین قیمت تاریخی‌اش،

بریزش کرده است. با وجود این، روند کلی بیت‌کوین همواره صعودی بوده است، به این صورت که حتی اگر

افراد در بیشترین قیمت اقدام به خرید کردند، بعد از

وام اجاره مسکن به کدام مستاجران تعلق می‌گیرد؟



تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه **tem.mrud.ir** ثبت‌نام کرده‌اند اکنون باید منتظر پاسخ استعلام خود باشد. سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها(شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۴۰ میلیون

ادامه فرایند امکان خرید ملک از بورس کالا

مسئح در راستای برنامه فروش املاک مازاد خود، یک قطعه زمین محصور شده واقع در شهرستان دماوند را به قیمت پایه ۱۳۰ میلیارد ریال در بورس کالای ایران روی میز فروش گذاشت.

در این راستا، به زودی سه قطعه زمین روی تابلوی بورس کالا می‌رود که البته پس از پذیرش یک قطعه زمین ۱۵ هزار متری در مازندران متعلق به استان قدس رضوی و همینطور هفت باب واحد تجاری-شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در بورس کالا این بار نوبت به پذیرش سه قطعه زمین در اردبیل رسیده است.

پلاک ثبتی یکی از این زمین‌ها۵۴۶۶۵/۴۶۶۵۳۰ و پلاک ثبتی دو زمین دیگر ۲۲۶۸ و ۵۷۷۸ هستند و تمامی آنها کاربری مسکونی دارند.

مساحت عرصه و عیان در زمین به پلاک ثبتی ۵۷۷۸

و ۵۰ درصد منابع بانک‌ها)، منابع ایجاد شده برای پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش و سرمایه ثابت به مبلغ ۱۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال رسیده است.

پس از ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه ذکر شده توسط وزارت صنعت، کمیته‌های بررسی و کارگروه‌های استانی تشکیل و اقدام‌های لازم به منظور ثبت درخواست متقاضیان تسهیلات و بررسی و معرفی واجدان شرایط به بانک‌های عامل در دستور کار قرار گرفت.

📊 **تأمین مالی در راستای اقتصاد مقاومتی**

بررسی آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین حاکی از پرداخت ۶۲۸ فقره تسهیلات به ارزش ۲۳ هزار و ۵۲۷ میلیارد ریال برای تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی کوچک، متوسط و طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت بالای ۶۰ درصد در راستای «اقتصاد مقاومتی» در قالب پروژه «رونق تولید» در دو ماهه نخست امسال است.

برای دریافت این تسهیلات، یک‌هزار و ۲۴۶ فقره ثبت‌نام انجام شده بود که ۲۴۶ فقره به ارزش ۳۴هزار و ۳۹۱ میلیارد ریال منابع داخلی بانک‌ها(۵۰ درصد منابع صندوق

مطالعه کنند، ریزش‌ها و صعودهای قبلی را بررسی کنند و در این زمینه دانش خود را بالا ببرند.

این فعال حوزه رمزارز و بلاک‌چین با بیان اینکه بازار رمزارزها در کوتاه‌مدت ممکن است ریزش داشته باشد و افرادی که در قله خرید کرده‌اند، متضرر شوند، افزود: افرادی که می‌خواهند در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند باید به چند نکته توجه کنند؛ اول اینکه قبل از اینکه وارد این حوزه شوند، ابعاد مختلف آن را کاملا مطالعه کنند، از جمله ابعاد فنی، بحث‌های امنیتی و روش‌های نگهداری رمزارزها. همچنین درباره بازار رمزارزها و بحث‌های مالی داند پوشان وجود دارد.

نسبت به تکمیل مدارک خود و ضامنان اقدام نکنند، نسبت به رد درخواست متقاضی اقدام می‌شود. برپایه این گزارش، تسهیلات ۷۰ میلیون تومانی در تهران با بازپرداخت پنج ساله و نرخ سود ۱۳ درصد به واجدان شرایط داده می‌شود که رقم اقساط آن ماهانه یک میلیون و ۵۹۲ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود. همچنین تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی متقاضیان هشت کلان‌شهر کرج، قم، اصفهان، شیراز، تبریز، مشهد، کرمانشاه و اهواز با نرخ سود ۱۳ درصد و بازپرداخت سه ساله اعطا می‌شود که در این صورت مبلغ اقساط آن، یک میلیون و ۳۴۷ هزار و ۷۵۰ تومان خواهد بود.

رقم اقساط تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی به مستاجران سایر شهرها که با نرخ سود ۱۳ درصد و بازپرداخت سه ساله اعطا می‌شود، ۸۴۲ هزار و ۳۴۸ تومان برآورد می‌شود. این دومین بار است که با هدف تنظیم‌گری بازار اجاره ثبت‌نام دریافت وام از مستاجران انجام می‌شود. نظام بانکی تا دی‌ماه پارسال وام اجاره را به متقاضیان واجد شرایط اعطا کرد. سال گذشته پس از ثبت‌نام ۹۲۰ هزار سرپرست خانوار، در نهایت این تسهیلات به حدود ۲۰۰ هزار خانواده داده شدد که مجموع ارقام پرداختی نزدیک به چهار هزار میلیارد تومان رسید.

بالغ بر ۱۴۲۵ و واقع در اردبیل، خیابان امام (ره)، مابین چهارراه امام و میدان شریعی، روبروی بانک رفاه کارگران و انتهای کوچه بن بست بوده که به صورت یکجا در بورس کالا عرضه و به فروش خواهد رسید. براساس اطلاعات امیدنامه این زمین گودبرداری شده است.

مساحت عرصه و عیان زمین به پلاک ثبتی ۴۲۶۸ بالغ بر ۲۸۲۳ و واقع در اردبیل، خیابان امام (ره)، مابین چهارراه امام و میدان شریعی، کوچه شهید آذرش بوده که به صورت یکجا در بورس کالا عرضه و به فروش خواهد رسید. براساس اطلاعات امیدنامه این زمین نیز گودبرداری شده است.

در آخر مساحت عرصه و عیان زمین به پلاک ثبتی ۴۶۶۵ بالغ بر ۲۴۴۶ و واقع در اردبیل، خیابان امام (ره)، مابین چهارراه امام و میدان شریعی، روبروی بانک رفاه

ثبات در بازار ارز حاکم می‌شود

محصول در بازارهای جهانی (در مقایسه با فروردین‌ماه سال ۱۳۹۹)، در فروردین ماه ۱۴۰۰ شاهد رشد ارزش صادرات نفت خام نسبت به مدت مشابه سال قبل بودیم.

بررسی بازار دلاری‌ها از جمله سهام و مسکن حکایت از آن دارد که به دنبال تعدیل انتظارات تورمی از آخر ماه سال ۱۳۹۹، در اردیبهشت‌ماه سال جاری کماکان ثبات نسبی در بازار مسکن حاکم بوده و روند اصلاحی در بازار سهام ادامه داده است.

بر این اساس در اردیبهشت ۱۴۰۰ متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده شهر تهران، در اردیبهشت‌ماه سال جاری نسبت به ماه قبل ۱۸ درصد کاهش را تجربه کرد.همچنین شاخص کل بورس اوراق بهادار در پایان اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ در مقایسه با روز پایانی ماه گذشته معادل ۵،۳ درصد کاهش یافت.

بررسی تحولات قیمت دلار در بازار آزاد نیز نشان می‌دهد تحت تأثیر انتشار اخبار مثبت در خصوص پیشرفت روند مذاکرات احیای برجام، با شیب گسریکی انتظارات مثبت در خصوص تقویت جریان منابع ارزی حاصل از صادرات نفتی و غیرنفتی، و رف ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها در انتقالات ارزی، روند کاهشی رشد متوسط ماهانه قیمت دلار (نسبت به ماه مشابه سال قبل) که از مهرماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده بود، در فروردین و اردیبهشت‌ماه سال جاری نیز تداوم یافت.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسرری صبح ایران

ایده روز

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۳۱

شماره : ۱۱۲۰

📌 **جبهه‌گیری بانک مرکزی انگلیس در برابر بیت‌کوین**

مدیر بخش فناوری‌های مالی بانک مرکزی انگلیس بیت‌کوین را ابزاری ناکارآمد و ناسازگار با محیط زیست خواند.

به نقل از راشاتودی، در ادامه مخالفت های بانک مرکزی انگلیس با بیت‌کوین و ارزهای دیجیتال فعلی موجود در بازار، این بار مدیر بخش فناوری های مالی این بانک با ناکارآمد دانستن بیت‌کوین گفته فناوری پشت پرده ارزهای دیجیتالی رسمی بانک های مرکزی ده ها هزار برابر کارآمدتر از انجام تراکنش ها با استفاده از بیت‌کوین خواهد بود.

تام ماتن که در کنفرانسی تحت عنوان آینده فناوری‌های مالی سخن می گفت با اشاره به ضرورت عقب نماندن از قافله توسعه روش های نوین پرداخت گفت: با این حال تا زمانی که مردم دوست دارند از وجه نقد استفاده کنند باید از در دسترس بودن آن اطمینان حاصل کنیم.

این مقام ارشد انگلیسی در بخش دیگری از سخنان خود، بیت‌کوین را ابزاری نامناسب برای استفاده به عنوان یک ارز رسمی دانست و گفت ارزی که توسط بانک مرکزی به عنوان ارز دیجیتالی رسمی معرفی خواهد شد، دارای تفاوت های زیادی بابیت‌کوین خواهد بود.وی همچنین به مردم توصیه کرد که زیاد درگیر بیت‌کوین نشوند و آن را ارزی خواند که برای استخراجش باید مقدار زیادی انرژی مصرف شود. ماتن تأسیساتل ارزهای دیجیتالی را بسیار بالا دانست اما افزود که باید نگرانی های زیست محیطی استخراج رمزارزها مرتفع شود تا در نهایت یک سیستم پهنینه مالی جدید با سازگاری بیشتر با محیط زیست معرفی شود.

این اولین بار نیست که یک مقام بانک مرکزی انگلیس از بیت‌کوین به شدت انتقاد می کند. پیش از این نیز اندرو بیلی- رییس بانک مرکزی انگلیس- با هشدار نسبت به معامله بیت‌کوین گفته بود کسی که در بازار ارزهای دیجیتالی (موجود) سرمایه گذاری می کند باید آماده از دست دادن تمام ثروت خود باشد. این مقام ارشد انگلیسی که یکی از منتقدان سرسخت آن ها نیز محسوب می شود گفته بود کماکان معتقد است که رمزارزها دارای هیچ ارزش ذاتی نیستند.

📌 **کامیون‌ها در صدر جدول افزایش تولید**

گزارش عملکرد خودروسازان داخلی در دو ماهه نخست سال جاری نشان می‌دهد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، تولید کامیون بیشترین میزان افزایش و کمباین کمترین درصد افزایش تولید را داشته‌است؛ از سوی دیگر تراکتور و خانواده وسایل حمل‌ونقل مسافری (اتوبوس، مینی‌بوس و ون) درصد منفی ثبت کرده‌اند. گزارش عملکرد تولید انواع خودروها براساس آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) طی فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری نشان می‌دهد که به ترتیب کامیون‌ها (کامیون، کامیونت و کشنده)، وانت، انواع سواری و کمباین (ماشین‌های برداشت محصولات دامه‌دار کشاورزی) رشد ۶۰٫۹ درصد تا ۴۵٫۵ درصد داشته‌اند. در بخش خودروهای مسافری اتوبوس، مینی‌بوس و ون ۲٫۳ درصد و تراکتور ۲۳٫۳ درصد افت تولید نسبت به دوماهه سال ۱۳۹۹ داشته‌اند.

از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه امسال ۱۲۷ هزار و ۷۰۰ دستگاه از انواع خودرو سواری تولید شده که نسبت به تعداد دستگاه سواری تولید شده در دوماهه ابتدای سال گذشته (۱۱۷ هزار و ۳۰۰ دستگاه)، رشد ۸٫۸ درصدی را تجربه کرده است. میزان تولید وانت نیز در مدت مذکور سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲٫۹ درصد افزایش یافته و از ۸۳۹۲ دستگاه به ۹۴۷۷ دستگاه رسیده است. طی دو ماه نخست سال ۱۴۰۰ بیشترین میزان افزایش تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته مختص کامیون، کامیونت و کشنده است که از ۶۵۷ دستگاه با افزایش ۴۵٫۵ درصدی به ۹۵۶ دستگاه رسیده است.

برخلاف همیشه که کمباین‌ها در صدر افزایش تولید هستند، اینبار کمترین میزان افزایش تولید انواع خودروها متعلق به کمباین‌هاست که رشد ۶٫۹ درصدی نسبت به آمار تولید این خودروها در دوماه نخست سال گذشته رقم زده و ۶۲ دستگاه تولید شده است. در مجموع دو ماه ابتدای سال گذشته ۵۸ دستگاه از این مدل خودروها تولید شده بود. در مقابل، طبق آمار میزان تولید اتوبوس، مینی‌بوس و ون مجدد ورق خد در فروردین ماه را که افزایشی بود به سمت کاهشی شدن برگرداند و طی دو ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته افت ۲۰٫۳ درصدی را ثبت کرد. در حالی در مجموع فروردین و اردیبهشت امسال ۲۱۵ دستگاه اتوبوس، مینی‌بوس و ون تولید شده که میزان تولید آن در دو ماه نخست سال گذشته ۲۲۰ دستگاه بوده است.

پس از آن بیشترین کاهش تولید را تراکتور ثبت کرده است. میزان تولید این نوع خودرو از ۲۶۵۳ دستگاه در دو ماهه نخست سال ۱۳۹۹ به ۲۰۲۶ دستگاه در دو ماه نخست سال ۱۴۰۰ رسیده و کاهش ۲۳٫۳ درصدی را تجربه کرده است.

علاوه بر این، میزان تولید لاستیک خودرو نیز در دو ماهه امسال نسبت به همین مدت در سال گذشته که ۳۹ هزار و ۷۰۰ تن بوده است، به ۴۰ هزار و ۲۰۰ تن رسیده و رشد ۱،۳ درصدی را رقم زده است.

📌 **سپرده ۳۷۵ هزار میلیارد تومانی بانک‌ها نزد بانک مرکزی در سال ۹۹**

طبق آخرین داده‌های بانک مرکزی سال گذشته بانک‌ها و موسسات اعتباری در مجموع ۳۷۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان نزد بانک مرکزی سپرده داشتند. بانک مرکزی برای اعمال سیاست‌های پولی خود و در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مبلغی از بانک‌ها و موسسات اعتباری در قالب سپرده دریافت می‌کند. هدف اصلی از اجرای این طرح، اعمال سیاست‌های پولی مناسب جهت کنترل و مهار نقدینگی از طریق جذب منابع از بانک‌ها بوده است. طبق این سیاست بانک‌ها و موسسات اعتباری سال گذشته ۳۷۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان سپرده نزد بانک مرکزی داشتند. مجموع سپرده بانک‌ها و موسسات در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ معادل ۲۲٫۹ درصد رشد داشت. مقایسه میزان سپرده بانک‌ها و موسسات در سال ۹۸ نسبت به ۹۷ نشان دهنده افزایش ۳۹٫۹ درصدی است. این رقم در سال ۹۸ معادل ۲۸۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان و سال ۹۷ برابر ۲۰۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بود.

براساس این گزارش طبق آخرین آمار ارائه شده بانک مرکزی، بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی از سال ۹۵ تا ۹۹ از رقم ۹۹۶ هزار میلیارد ریال به یک هزار و ۲۰۳ هزار میلیارد ریال رسیده که به طور متوسط ۱۷،۲ درصد رشد داشته است.

📌 **ممنوعیت همکاری شرکت‌های بیمه با استارت‌آپ‌های فاقد مجوز**

بیمه مرکزی در بخشنامه‌ای به بازاریابان برخط (استارت‌آپ‌های بیمه‌ای) ضمن ارائه مهلت کافی برای اخذ مجوزهای مرتبط با فعالیت در صنعت بیمه اعلام کرد که فعالیت استارت‌آپ‌های فاقد مجوز از بیمه مرکزی، غیرقانونی است.

بر اساس این بخشنامه اول تیرماه هرگونه همکاری مستقیم و غیرمستقیم شرکت‌های بیمه و شبکه فروش با بازاریابان بیمه‌ای برخط (استارت آپ‌ها) فاقد مجوز از بیمه مرکزی در همه رشته‌های بیمه‌ای ممنوع است.

در صورت عدم رعایت مقررات و مشاهده نام شرکت‌های بیمه در سایت‌ها و نرم‌افزارهای مربوطه، برخورد‌های نظارتی لازم در دستور کار بیمه مرکزی قرار خواهد گرفت. در این بخشنامه تأکید شده است که چنانچه شرکت بیمه‌ای به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم (غالباً از طریق شرکت‌های خدمات بیمه‌ای) خارج از چارچوب ضوابط و مقررات بیمه‌ای اقدام به انعقاد قرارداد با استارت آپ‌ها کرده باشند، سریعاً نسبت به ابطال قرارداد مربوطه و دریافت کامل حق بیمه متعلقه اقدام و نتیجه را به بیمه مرکزی منعکس کنند.

بر اساس این بخشنامه، اعمال هر گونه تخفیف مازاد بر حد مقرر در تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث (مصوب ۱۳۹۵) در حق بیمه تعهدات اجباری بیمه نامه شخص ثالث و حوادث راننده که منجر به کاهش خالص پرداختی بیمه گذار شود، ممنوع شد.



روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز دوشنبه ۱۳۰۳/۰۳/۱۴۰۵ شماره: ۱۱۲۰

● ارزش آوری ۸۹۶ میلیون دلاری صادرات بخش کشاورزی و غذا
معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: صادرات بخش کشاورزی و غذای کشور در دو ماهه اول سال جاری، ۸۹۶ میلیون دلار برای کشور ارزش آوری داشته است.

احمدعلی کیخا معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در گزارشی، وضعیت تجارت بخش کشاورزی و غذای کشور در دو ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ را تشریح کرد.

به گفته این مقام مسئول، تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری، یک میلیارد و ۹۷۴ میلیون تن محصولات کشاورزی به ارزش ۸۹۶ میلیون دلار از کشور صادر شده که این میزان صادرات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۲۰ درصد از نظر وزنی و ۲ درصد از لحاظ ارزشی افزایش یافته است.

کیخا ادامه داد: در این مدت، چهار میلیارد و ۳۳ میلیون تن محصولات کشاورزی به ارزش دو میلیارد و ۲۰۲ میلیون دلار وارد شده که این میزان واردات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی ۲۲ درصد و از نظر ارزشی ۱۸ درصد کاهش داشته است.

وی با اشاره به این که هندوانه، گوجه فرنگی تازه یا سردکرده، سیب زمینی تازه یا سردسردکرده، سیب تازه و خربزه و همدند آن پنج قلم عمده صادراتی از نظر وزنی در دو ماهه ابتدایی سال جاری بوده است، افزود: در مدت یاد شده، هندوانه با ۱۲۶ میلیون دلار، پسته با ۱۲۲ میلیون دلار، گوجه فرنگی با ۱۰۲ میلیون دلار، سیب تازه با ۵۶ میلیون دلار و خرما با ۲۲ میلیون دلار پنج قلم عمده صادراتی از نظر ارزشی بوده است.

کیخا ادامه داد: پنج قلم عمده وارداتی از نظر وزنی در دو ماهه ابتدایی امسال ذرت دامی، گندم، جو به استثنای بذر، کنجاله سویا و شکر تصفیه نشده، بوده و در این مدت، ذرت دامی با ۳۳۴ میلیون دلار، روغن دانه آفتابگردان با ۲۶۵ میلیون دلار، کنجاله سویا با ۲۳۰ میلیون دلار، گندم با ۱۹۵ میلیون دلار و دانه سویا با ۱۷۵ میلیون دلار پنج قلم عمده وارداتی از نظر ارزشی بوده است.

● اولین شرکت کشت و صنعت زیر پوشش تعاون روستایی در کرمانشاه ثبت شد

مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه از ثبت اولین شرکت تعاونی کشت و صنعت زیر پوشش تعاون روستایی استان با ۴۰ هکتار زمین در منطقه میاندر بند کرمانشاه خبر داد.

«برج صفایی» گفت: شرکت کشت و صنعت «چشمه‌سار نیورا» با در اختیار داشتن ۴۰ هکتار زمین و پیش‌بینی ایجاد ۲۵ هکتار گلخانه صنعتی و پنج هکتار باغ سایه به منظور بهره برداری صحیح از منابع آبی و افزایش بهره وری در تولید محصولات کشاورزی کیفی و به صورت هیدروپونیک با محوریت صادرات در منطقه میاندر بند کرمانشاه تشکیل و ثبت گردیده است.

وی در ادامه اظهار داشت: توسعه شرکت‌های کشت و صنعت راه حلی اساسی برای حفظ اراضی کشاورزی، برنامه‌پذیر کردن اراضی و تامین نهاده های کشاورزی است. مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۰ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، خواستار مساعدت سازمان های ذیربط خصوصا سازمان جهاد کشاورزی استان و بانک های عامل جهت اخذ مجوز های لازم و پرداخت تسهیلات به این شرکت تعاونی گردید.

پیرو تفاهمنامه سازمان نظام مهندسی کشاورزی با واحد علوم و تحقیقات صورت می‌گیرد

راه‌اندازی پارک‌های سلامت و مزارع نمونه و الگویی در حوزه علوم کشاورزی

فاطمه صغری حجازی امیری - ایده روز | سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی دماوند (سر‌بندان) واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی با هدف گسترش همکاری‌های علمی، آموزشی و تحقیقاتی تفاهم نامه همکاری منعقد کردند. همکاری مشترک در زمینه‌های اجرای طرح‌های تحقیقاتی، آموزشی، تولیدی و راه‌اندازی مرکز جامع مشاوره تخصصی و راهبری شغلی در کلیه شاخه‌ها، گرایش‌های تحصیلی و رشته‌های شغلی در حوزه علوم کشاورزی (زراعت، باغبانی، دامپروری، گیاهپزشکی و بیوتکنولوژی)، منابع طبیعی و محیط زیست در راستای خدمت رسانی به جامعه دانش آموختگان دانشگاهی و سایر متقاضیان مرتبط بـا این حوزه به خصوص در زمینه پرورش گیاهان دارویی فراوری، بسته بندی، بازاریابی و ... از موضوعات مورد توجه تفاهم نامه سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی دماوند (سر‌بندان) واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی است.

برگزاری کارگاه‌های آموزش‌های تخصصی، همکاری مشترک در راستای اجرای طرح‌های اشتغال زایی پایدار، راه اندازی و ایجاد مراکز خدمات گردشگری در این حوزه به منظور ارتقاء رونق و جهش در تولید، ایجاد آکادمی تخصصی علوم و فنون، مراکز مانیتورینگ و رهگیری (نظـام پایش) در حوزه علوم کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست از موضوعات مورد هدف برای این تفاهم‌نامه همکاری مشترک در راستای اجرای طرح‌های

کار آفرینی (توان افزایی و مهارت آموزی)، اشتغال زایی پایدار، راه اندازی و ایجاد مراکز خدمات گردشگری در این حوزه به منظور ارتقاء رونق و جهش در تولید، ایجاد آکادمی تخصصی علوم و فنون، مراکز مانیتورینگ و رهگیری (نظـام پایش) در حوزه علوم کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست از موضوعات مورد هدف برای این تفاهم‌نامه همکاری مشترک در راستای اجرای طرح‌های

همکاری است. با امضای این تفاهم نامه، همکاری های مشترک برای راه اندازی و ایجاد شهرک های تحقیقاتی - تولیدی، تجاری سازی پروژه‌های تحقیقاتی- کاربردی و برندسازی در راستای کارآفرینی و تولید انواع اندام‌های تکثیری (بذر، نشاء، نهال) و محصولات تولیدی و همچنین همکاری برای راه‌اندازی پارک‌های



سلامت و مزارع نمونه و الگویی در حوزه علوم کشاورزی (زراعت، باغبانی، دامپروری، گیاهپزشکی و بیوتکنولوژی)، منابع طبیعی و محیط زیست در دست پیگیری قرار می‌گیرد. گسترش همکاری های مشترک به منظور راه اندازی و ایجاد پارک های علم و فناوری مجازی، تالار مجازی فن بازار، مرکز نوآوری و ایده پردازی، بازارچه‌های فروش محلی،

در آمد ارزی گیاهان دارویی، یک یازدهم آنچه می‌تواند باشد!

و بر این اساس سالانه تسهیلات ارزان قیمت و یارانه‌ای در اختیار متقاضیان قرار می‌دهد. زارعی، میزان اشتغال در هر هکتار اراضی زیر کشت گیاهان دارویی استان مرکزی را سه نفر عنوان کرد و افزود: کشت گیاهان دارویی در استان برای هشت هزار و ۶۸۲ نفر اشتغال ایجاد کرده است.

وی با یادآوری کشت انواع گیاهان دارویی در ۲۰۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی کشور، گفت: ۶۸ هزار هکتار این اراضی زیر کشت گیاهان دارویی، ۱۱۳ هزار هکتار زیر کشت زعفران و ۲۴ هزار هکتار زیر کشت گل محمدی قرار دارد. بیشتر تولید گیاهان دارویی در داخل کشور مصرف و مقدار کمی از این محصولات به خارج از کشور صادر می‌شود.

زارعی ارزش صادرات گیاهان دارویی در سال ۹۷ را حدود ۳۰۰ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: زعفران، زیره، سبزی، خاکشیر و انواع صغ گیاهان از عمده گیاهان دارویی صادراتی کشور است. عمده تولیدات گیاهان دارویی کشور به صورت خام به خارج از کشور صادر می‌شود در حالی که فراوری و صادرات محصولات فراوری شده در این حوزه افزایش ۱۱ برابری درآمد ارزی را برای کشور به همراه دارد.



خود اختصاص داده است. وی ادامه داد: ۶ کارگاه فراوری و اسانس‌گیری گیاهان دارویی و تعدادی شرکت دانش بنیان در زمینه فراوری و صادرات گیاهان دارویی در استان مرکزی فعالیت دارند. حمایت از کشت گیاهان دارویی در راستای کاهش و افزایش بهره‌وری آب کشاورزی در کشور از جمله برنامه‌های اولویت دار وزارت جهاد کشاورزی بوده

فلفلی را از جمله گیاهان دارویی کشت شده در اراضی کشاورزی این استان عنوان کرد و گفت: سالانه ۲ هزار ۸۰۰ تن گل محمدی و هزار و ۵۰۰ کیلوگرم زعفران از سطح اراضی کشاورزی این استان برداشت می‌شود. زارعی خاطر نشان کرد: استان مرکزی با این میزان تولید گل محمدی رتبه پنجم کشور را در تولید این محصول به

| |
|--|
| ۲۸/۱۲۸/۰۳۳۰ |
| ۲۰۱۳ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۸۱۶۵۹ متعلق به نیلوفر صابری نیکو فرزند سیامک در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۱۴ |
| گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۳۱۰۰۵۱ متعلق به فاطمه اکبری فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۳۳ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۸۸۱۵۳۹ متعلق به ابوالفضل پیغاف نیا فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۶۵ |
| کارت ملی به شماره ۰۲۱۹۳۳۰۹ متعلق به مهدی نشاطی اعظم فرزند مرضی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۶۵ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۹۳۰۶۷۴ متعلق به علیرضا عرب فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۸۴ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۱۲۳۹۰۲ متعلق به ارمین اکبریان راد فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۸۷ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۵۰۱۵۱۲۵ متعلق به سید روح اله افتخاری فرزند سید محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۸۷ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۶۷۵۶۴ متعلق به سید محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۰۸۷ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۶۷۵۶۴ متعلق به سید محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۲۰۰۲۸۲۰ متعلق به سعید گچلو فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| کارت ملی به شماره ۰۴۰۲۲۵۷۱۷۷۶ و دفترچه بیمه به شماره ۲۰۴۹۴۱۳۰ و شناسنامه به شماره ۴۲۲ متعلق به جواد قادریان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ۲۱۱۰ |
| گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۲۹۳۵۸۷۶۵ و کارت ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و کارت سوخت به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۳۵ل۴۱۳۶۵-ایران۳۸ متعلق به مصومه خوب بخت فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |

مهدی محوری - ایده روز | مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به کاهش ۷۰ درصدی آب‌دهی چشمه‌ها و سراب‌های استان که منبع اصلی تامین آب شرب روستاهاست، گفت: اکنون به خاطر خشک شدن و یا کاهش شدید آب چشمه‌ها و سراب‌ها به ۱۷۰ روستا با تانکر سیار آبرسانی می‌شود.

«علیرضا کاکاوند» خشکسالی در استان کرمانشاه را طبق آمار سازمان هواشناسی در ۵۰ سال گذشته بی سابقه دانست و افزود: استان کرمانشاه با کاهش ۱۹۰ میلی متر بارش نسبت به سال گذشته بیشترین کاهش بارندگی در میان استان های کشور در سال زراعی جاری داشته و به همین خاطر با مشکلات جدی کمبود آب شرب مواجهه است. او با بیان اینکه اکنون به ۱۷۰ روستای استان آبرسانی سیار صورت می‌گیرد؛ پیش بینی کرد این تعداد در فصل تابستان به بیش از ۳۰۰ روستا برسد.

کاکاوند در ادامه گفت: برای جبران کمبود آب شرب روستاها حفر ۷۰ حلقه چاه در روستاهای استان به منظور آبرسانی به ۴۵۰

مدیرعامل آبفا کرمانشاه:

۱۷۰ روستای استان کرمانشاه با تانکر سیار آبرسانی می‌شود



روستا برنامه ریزی شده که اگر اعتبارات به موقع تخصیص داده نشود با حفاری این حلقه های چاه تا حد زیادی کمبود آب شرب روستاها جبران می شود. برنامه و بودجه با توجه به شروع فصل تابستان

۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این مبلغ نسبت به سال های گذشته بی سابقه است اما هنوز هیچ پولی برای شروع کار به این شرکت داده نشده که لازم است مسوولان سازمان

گفت: با اعتبارات خوبی که امسال برای تامین

تلاش برای عبور از پیک تابستان با کمک ۹۹۲ مگاواتی نیروگاه‌های تازه‌نفس

با هدف کمک به عبور موفق از اوج بار مصرف برق (پیک) در تابستان سخت امسال، ۹۹۲ مگاوات نیروگاه جدید وارد مدار می‌شود تا جریان تامین برق در کشور پایدار بماند.

تامین پایدار برق همواره یکی از مهمترین دغدغه‌های صنعت برق بوده که امسال با توجه به شرایطی ویژه ای که حاکم شده اهمیتش افزایش یافته است.

دلایلی مانند گرمای بیش ازحد، کاهش تولید نیروگاه‌های برق ایسی-تاختری که در تعمیرات نیروگاه‌های حرارتی ایجاد شده بود و نیز افزایش فعالیت دستگاه های غیرمجاز استخراج رمزارزها و علاوه بر آن تداوم بیماری کرونا، شرایط سختی برای تامین برق ایجاد شده است.

امسال گرمای هوا از همان روزهای نخست فروردین ماه خود را به رخ کشید و سبب شد وسایل سرمایشی زودتر از سال‌های قبل که به طور معمول از ابتدای تابستان وارد مدار می‌شد روشن شده و به روند افزایشی مصرف برق دامن بزنند.

از طرف دیگر بارش‌های کشور نیز در سال آبی جاری(مهرماه ۱۳۹۹ تا شهریور ۱۴۰۰) نسبت به سال قبل با کاهش چشمگیر روبرو شد که این امر دو پیامد مهم کاهش توان تولید برق در نیروگاه‌های برق آبی و

پور فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۰۲۴۴۵۱ ، شماره شناسنامه ۳۳۵ ، تاریخ تولد ۱۳۴۷/۱۱/۲۰متعلق به ابراهیم قنبری فرزند محمدرجلال در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۲۲۵۸۲۵۶۱ ، شماره شناسنامه ۳۳۰ ، تاریخ تولد۱۳۶۵/۰۱/۱۴ متعلق به وحید گرزین فرزند رهمان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۲۲۶۰۳۰۶۱۵۲ ، تاریخ تولد ۱۳۸۰/۰۶/۲۵ و برگه ثبت نام کارت ملی و کارت ماشین به شماره پلاک ۴۶ س ۲۹۷ ایران ۵۹ به نام داوود حسینی و بیمه نامه و شناسنامه و گواهی فوت به نام محمدرضا ملک و سند ازدواج و گواهینامه پایه ۲ و گواهینامه موتور و مدرک تحصیلی از موسسه غیرانتفاعی میرداماد و کارت عابربانک ملی ، ملت ، اقتصاد نوین به نام حسن ملک) متعلق به مهسا شریعتی فرزند عماد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۲۱۲۲۴۸۹۹۷۹ و کارت سوخت ماشین مدل ۸۴ و کارت های بانکی(بانک صادرات/ملت/سکن/کشاورزی/تجارت) متعلق به موسی ویزواری فرزند نعمت الهه در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۱۶۳۴۲۰۱۱۴ و کارت ماشین ، کارت سوخت ،بیمه نامه و معاینه فنی سواروی رنو تیپه لوگان L۹۰ مدل۱۳۸۶ رنگ نقره ای/متالیک به شماره پلاک ۱۳۳ایران۸۲۶۴۶ شماره موتور ۰۱۲۷۹۸K۴MA۶۹۰D و شماره شناسی ۰۵۵۵۳NAPLSRALD۷۱۰۰۵۵۵۳متعلق به عباسعلی جاویدمهر فرزند محمدرحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۱۶۳۹۹۸۱ متعلق به قنبرعلی عسگری فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۲

گواهینامه پایه ۲ و کارت شناسایی ارتش به شماره ۱۱۰۵۳۴۱۲۲۰۸ و کارت اپنارگران و کارت جانبازان متعلق به عباس نظامی هاشمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۴

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۲۷۳۳۱۵۲۷۸ متعلق به رضا جمعی بختیاروند فرزند علی نقی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۷۱۲۲۲۹۶۳ متعلق به ابراهیم طهماسبی فرزند جعفر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۱۱۰۶۷۰۰۷ متعلق به یعقوب قاسمی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آب شرب روستاها در نظر گرفته شده، پروژه آبرسانی به ۴۵۰ روستا به اجرا در می آید. کاکاوند همچنین یکی از مشکلات جدی شرکت آب و فاضلاب در بخش آب روستایی سوختن پمپ های آب برائثر نوسانات برق عنوان کرد و افزود: تا وقتی پمپ جایگزین نصب نشود، آب روستاها تحت پوشش آن ۰،۲ سه بار قطعی آب مواجهه می شوند و این نارضایتی شدید مردم روستا در پی دارد.

او دلیل تاخیر در راه اندازی نصب پمپ جدید را کمبود و هزینه بالای خرید پمپ آب دانست و افزود: شرکت آبفای استان برای اینکه در این ارتباط مشکل جدی به وجود نیاید تعداد زیادی پمپ خریداری کرده است، زیرا قطع یک روز آب شرب که از واجبات روزمره مردم است موجب نارضایتی شدید مردم می شود اما متأسفانه کسی بر مشکلات این شرکت آگاه نیست که با چه مشکلات مالی دست به گریبان است. از ۵۴۰ هزار مشترک آب در استان کرمانشاه ۱۴۰ هزار مشترک آن روستایی است.استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت، ۱۴ شهرستان، ۳۴ شهر و ۲ هزار و ۵۹۵ روستای داری سکنه دارد.

تامین برق مورد توجه قرار گرفته است. شرکت مدیریت تولید برق حرارتی ایران در تازه ترین گزارش خود از تلاش برای وارد مدار کردن ۹۹۲ مگاوات نیروگاه جدید برای استفاده در پیک بار مصرف تابستان خبرداد است.

این شرکت اعلام کرده نیروگاه های تازه نفس به مرور و قبل از پیک بار تابستان امسال وارد مدار خواهند شد.

❖ انعقاد بیش از ۳۰۰ هزار توافق نامه با بخش کشاورزی و صنعت

یکی از تلاش های صنعت برق برای تامین برق آنگونه که «رضا اردکانیان» وزیر نیرو می گوید: انعقاد بیش از ۳۰۰ هزار توافق نامه با بخش های صنعت و کشاورز است.
وی ادامه داد: از پارسل این موضوع در دستور کار قرار گرفت که براساس آن صاحبان صنایع و دارندگان چاههای کشاورزی در صورت جابه جایی زمان بار به ساعت های چاهای اوج مصرف، می توانند از برق رایگان یا تخفیف بیشتر بهره مند شوند.

اردکانیان گفت: این امر بخشی از کمبود تولید برق را جبران کرد و از طرف دیگر بر همکاری مشترکان خانگی و تجاری تاکید شد تا این بخش با کاهش مصرف و نیز استفاده از دمای آسایش (تنظیم درجه کولر گازی بر روی ۲۵ درجه) کمک بزرگی به تامین پایدار برق کند.

۲۸/۱۲۸/۰۳۳۰

۲۵۰۷

شناسنامه به شماره ۱۸۰۲ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۲۵۸۹۰۰۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۱۲۸۲۵۸۹۰۰۱ و کارت مهارت فنی حرفه ای خاتم سازی متعلق به احمدرضا کلاتی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۳۲۵۷۶۹۶ متعلق به محمدمهدی محسنی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۲۲۶۲۵۰۵۲۶ و کارت دانشجویی دانشگاه خوارزمی شهرضا به شماره ۹۸۱۲۱۰۱۶۲۱۲۰۳۵ متعلق به علیرضا نارویی فرزند ناعلی در تاریخ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۱۱۱۳۱۵۵۷۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۱۱۳۱۵۵۷۴ متعلق به عباس کرمی اشترجانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه به شماره ملی ۱۲۸۴۷۲۵۷۲ متعلق به نیلوفر دادفر فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۱۲۹۱۳۰۳۱۲۱ متعلق به علیرضا صدیقی مورنای فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۱۷۴۱۲۳ متعلق به پرینا سیدعلمی فرزند سیدحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۲۷۸۸۳۱۲۷۰ متعلق به فتنه مصطفی پور فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۸۰۶۱۲۲۹۰۶ متعلق به پرینا ترابی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین وبیمه نامه ماشین خودرو وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ مدل سال ۱۳۷۵ رنگ سفید پوچالی یروغنی به شماره پلاک ۵۳ ایران۶۱۵۶۶۲۰۰به شماره شناسی ۰۱۲۱۹۷۵۹۰به شماره موتور ۰۱۰۸۷۱۵۱۷۵۰ متعلق به شکرالله حیدری جونی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۶ (به شماره ملی ۱۱۹۹۶۱۵۹۹۴)متعلق به بهروز کریمیان فرزند اسرالله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۲۸۸۹۴۸۹۱ ، کارت سوخت به شماره پلاک ۱۴ ق ۶۷۳ ایران ۴۲ متعلق به آقای ابراهیم عابدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۷۰۱

کارت ملی به شماره ۰۳۸۰۳۸۰۳۸ ۱۵۲۰ متعلق به فرزین داوودی فرزند کیومرث در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۱

کارت ملی به شماره ۰۰۲۷۴۲۷۶۲۰۰ متعلق به آقای امیرحسین قلی پور فرزند رضا در

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۳۱

شماره: ۱۱۲۰



❖ زمان بندی خاموشی های احتمالی پایتخت تا ۳ تیر اعلام شد

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ جدول زمان بندی خاموشی های احتمالی برق پایتخت را از ۲۹ خرداد لغایت ۳ تیرماه ۱۴۰۰ منتشر کرد.

تمامی ظرفیت های فنی و کارشناسی این شرکت به منظور جلوگیری از بروز هر گونه خاموشی به کار گرفته شده است. با این حال از آن جا که موفقیت در این مهم جز با همکاری همه جانبه مشترکان، امکان پذیر نیست در صورت بروز هر گونه مشکل در تامین برق پایتخت به منظور جلوگیری از بروز قطعی گسترده، طبق فایل پیوست اقدام به اعمال خاموشی کنترل شده خواهد شد.

همچنین شرکت برق تهران بزرگ ضمن قدردانی از بردباری و همراهی مردم از آن ها درخواست کرد: با حداکثر صرفه جویی در مصرف برق ما را در تامین برق پایتخت یاری کنید. براساس این گزارش، به اطلاع مشترکان می رساند علت قرار گرفتن برخی از آدرس ها در گروه های مختلف وجود بیش از یک فیدر برق در نشانی مزبور است. شایان ذکر است در صورت همکاری مشترکان برق در به کارگیری راهکارهای مدیریت مصرف و در نتیجه تامین انرژی موردنیاز شبکه، خاموشی اعمال نخواهد شد.

❖ اوپک تولیدکنندگان را به سرمایه گذاری در نفت فراخواند

دبیرکل اوپک اعلام کرد گزار انرژی نباید هیچ منبع انرژی را کنار بزند، زیرا همه منابع انرژی امروز برای یک آینده قابل پیش بینی نیاز خواهند بود.

محمد بارکیندو گفت: ما همچنان از همه کشورهای عضو اوپک و صنعت بین المللی می خواهیم به سرمایه گذاری در همه منابع انرژی از جمله نفت و گاز ادامه دهند به خصوص از فناوری برای خنثی کردن آلایندههای مربوط به این منابع استفاده کنند.
وی در ادامه افزود: برای ما در اوپک و در صنعت و در گفت و گوهای جهانی رایج، گزار انرژی گزار از یک منبع انرژی به منبع دیگر نیست، بلکه گزار انرژی حذف آلایندگی گاز، گلخانه ای در اکتشاف، تولید، حمل و نقل و مصرف سوختها و حرکت به سمت منابع انرژی پایداری است که به مسئله آلایندگی می پردازند.
تعریف گزار انرژی نباید حذف اجباری هیچ گونه منبع انرژی باشد.

دبیرکل اوپک در خصوص گزارش از آئس بین المللی انرژی که اعلام کرده است مسیر حرکت به سمت کربن خنثی نیازی به سرمایه گذاری جدید در نفت و گاز ندارد، گفت: می توانید هر میزان که بخواهید در تجدیدپذیرها سرمایه گذاری کنید اما اگر به مشکل آلایندگی پرداخته نشود، اهداف کربن خنثی حاصل نخواهند شد.

❖ مذاکرات پوتین و بایدن به قیمت نفت و پیمان اوپک پلاس نرسید

سرنان آمریکا و روسیه در نشست ژنو درباره قیمت نفت یا پیمان اوپک پلاس صحبت نکردند.
دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین در مسکو به خبرنگاران گفت: ولادیمیر پوتین و جو بایدن درباره قیمت نفت، پیمان اوپک پلاس یا ونزوئلا که تحت تحریمهای آمریکا قرار دارد و از مشارکت در توافق کاهش تولید اوپک پلاس معاف شده است، صحبت نکردند.
با این حال سرنان آمریکا و روسیه درباره ایران و ادامه مذاکرات هسته ای برای بازگشت به برجام که رفغ تحریمهای آمریکا علیه صادرات نفت ایران را به دنبال خواهد داشت، گفت و گو کردند.
جو بایدن از زمانی که در ژانویه به ریاست جمهوری آمریکا رسیده است، درباره قیمت جهانی نفت یا پیمان محدودیت عرضه اوپک پلاس اظهارنظر عمومی نداشته است.

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک۸۸/۸۵۵/۲۳ و شماره شناسی ۱۲۱۶۲۹۴NAPLSRALDE و شماره موتور ۲۲۴۱۵۷۴D متعلق به آقای تقی محبی آشتیانی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۴۵۱۳۰۲۶ متعلق به خانم فاطمه نامنی فرزند محمدابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به خانم الناز کریمی نجات فرزند کاظم به کدملی ۰۰۲۹۸۲۱۹۱ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت سوخت وبیمه ی ثالث و بدنه و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۴۱/۲۰/۲۱ و شماره شناسی ۰۹۱۷۰۷۴۸۱S۴۳۰۰ و شماره موتور ۴۵۶۸۲۴۰ متعلق به آقای عرفان کریمی نجات فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۲۶۲۰۳۸۰۴۹۹ متعلق به سعید پورغلامی کله سرا فرزند شهرام در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۶۶۹۸۳۹۰۹۶ متعلق به صفرعلی کرمی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره ۹۹ایران۴۷ب۴۲۴۴ متعلق به سعیده انصافی فرزند داوود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۷۰۳۶۱۷ متعلق به مجید منصور دهقان فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی و عابربانک به شماره ۰۳۳۵۱۷۸۳۳۸۰۰ متعلق به محمد رضا صالحی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه ۰۳۳۶۶۷۱۸۵۰ متعلق به میثم علیپور خیراباد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۶۰۰۵۱۷۰۸۱ متعلق به رسول کرامتی فرزند عیوض در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۱۹۰۲۶۸ متعلق به کبری میمنی اصل کیوج فرزند میرهاشم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۸۵۱۲۹۶ ، گواهینامه متعلق به علی مسگری شهر فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره ۸۸ایران۳۵ص۳۵ و دفترچه بیمه و مدارک قولنامه زمین متعلق به مهدی خورسند لیه چاک فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه ۰۰۲۳۳۴۳۳۶۹ متعلق به نیما محمدبیگی فرزند علی اصغر در تاریخ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۴۱۸۷۱۳ متعلق به اشرف سادات جعفری دلان فرزند میریعقوب در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



روزنامه اقتصادی اجتماعی سراسری صبح ایران ایده روز دوشنبه ۱۳۰۵/۰۳/۳۱ شماره: ۱۱۲۰

🔴 **۱۲ دستگاه اجرایی پرمصرف گیلان قطع شد**

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: در راستای کاهش مصرف برق و رعایت الگوی مصرف، برق ۱۲ سازمان ، اداره و دستگاه اجرایی استان به دلیل عدم رعایت الگوی مصرف قطع شد.

محمد اسماعیل هنرمند اظهار داشت: تابستان سالجاری وضعیت صنعت برق بسیار ویژه و حساس تر از گذشته است زیرا با توجه به افزایش زودرس گرمای هوا و افزایش مصرف برق، کاهش تولید در نیروگاه های برقیابی، استخراج غیرمجاز زرم ارزها و غیره مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

وی افزود: با این وجود و با توجه به دستورالعمل های ارسالی از سوی شرکت توانیر مبنی بر پایش مصرف برق ادارات و دستگاه ها ، این مشترکین ملزم به کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری و همچنین کاهش مصرف به میزان ۱۰ درصد در ساعت غیر اداری هستند.

وی ادامه داد: هماهنگی لازم با استانداری گیلان برای تشکیل اکیپ های مدیریت مصرف به منظور بررسی میزان مصرف برق ادارات و دستگاه های اجرایی استان در فصل گرما جهت پیشگیری از خاموشی ها، تشکیل شده و اقدامات قانونی لازم جهت برخورد با سازمانهایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده اند، اعمال شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان بیان کرد: از ابتدای سالجاری مصرف برق ادارات و دستگاه های اجرایی با دقت مورد پایش قرار گرفته و بر این اساس در رشت برق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، شرکت شهرک های صنعتی رشت، سرپرستی بیمه آسیا، شرکت پخش فراورده های نفتی، موسسه مالی و اعتباری مهر ، سرپرستی بانک سپه استان، مدیریت شعب بانک ملت و دیوان محاسبات استان قطع شد.

هنرمند خاطر نشان کرد: همچنین با توجه عبور از آستانه مصرف تعیین شده، برق بندر ماهیگیری در شهرستان بندر آستارا، اداره گمرک در بندرانزلی، اداره کل جای شمال در لاهیجان و اداره دارایی آستانه اشرفیه نیز قطع شد. وی افزود: پیش از این نیز، برق برخی ادارات و دستگاه ها در گیلان نظیر شعبه سرپرستی بانک رفاه استان، بانک صادرات، بانک ملی، سازمان ثبت اسناد، جهاد کشاورزی و سازمان امور مالیاتی قطع شده بود.

وی تصریح کرد: به منظور جلوگیری از خاموشی ها، برق فرمانداری رشت، استانداری گیلان ، ساختمان های اداری توزیع برق گیلان و بیمارستان ها، روی حالت دیزل ژنراتور(برق اضطراری) قرار گرفته تا فشار بار مصرف روی شبکه های توزیع برق کاسته شود . مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: با توجه به محدودیتهای تولید برق در کل کشور ، رعایت الگوی مصرف برق از سوی ادارات و سازمان ها از جمله حذف وسایل غیرضرور برقی، بهره گیری از دیزل ژنراتورها، استفاده بهینه و کاهش مصرف سیستمهای سرمایشی در ساعات اوج بار، باید با جدیت انجام شود.

🔴 **آتش سوزی در ۲۵ هکتار از مراتع سمیرم**

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بعد از ظهر روز شنبه آتش سوزی در مراتع کهنک شهرستان سمیرم گزارش شد.

منصور شیشه فروش با اشاره به اینکه افزایش دمای هوا و خشکسالی منجر به افزایش آتش سوزی در مراتع استان اصفهان شده است، اظهار داشت: این پدیده در شهرستان های غرب و جنوب استان بیش از دیگر مناطق گزارش شده است. وی افزود: نیروهای امداد و نجات برای اطفأ حریق اعزام شدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه این آتش سوزی در ۲۵ هکتار از اراضی این منطقه اتفاق افتاد، اضافه کرد: بـسرای اطفای این حریق نیروهای امدادی و تیم های محلی چهار و نیم ساعت تلاش کردند. وی با بیان اینکه از ابتدای اسـال جاری با احتـساب این حادثه تاکنون طی ۱۷ مورد حریق در مراتع وپوشش های گیاهی غرب و جنوب استان جمعاً به میزان ۶۵ هکتار از پوشش های گیاهی و مراتع دچار حریق شده است، ادامه داد: از این رو از سازمان جنگل ها درخواست داریم سیستم های اطفأ حریق هوایی را برای استان اصفهان تأمین کنند.

سیدمحمد قیصری - ایده روز | بیش از ۳۲ هزار و ۸۰۰ واحد مسکن مهر در استان کرمان وجود دارد که حدود ۲۸ هزار و ۱۰۰ واحد آن با پیگیری و برنامه ریزی مسئولان استان کرمان تحویل متقاضیان شده و مابقی نیز در وضعیت نیمه تکمیل قرار دارد.

توجه به تأمین مسکن مردم از اهداف مهم دولت طی سال های گذشته بوده تا افزایشی که اغلب جزو بخش کم درآمد جامعه شناخته می شوند به مسکن به عنوان یکی از مهمترین نیازهای خود برای زندگی دست پیدا کنند.

نهضت خانه سازی در استان کرمان با تملکی مشکلاتی که پیش رو داشته و دارد، با توجه ویژه مسئولان ذیربط با حرکت رو به رشد خوبی همراه بوده به طوری که در دولت های یازدهم و دوازدهم نیز تعداد زیادی از طبقات و گروه های مختلف جامعه صاحب مسکن شدند.

هرچند اجرا، ساخت و تکمیل طرح های مسکن در استان کرمان با توفیقاتی همراه بوده اما به واسطه افزایش سرسام آور قیمت ها در حوزه مسکن و پایین آمدن قدرت خرید اغلب متقاضیان، نیاز به برنامه ریزی جدید برای خانه دار شدن مردم در استان کرمان ضروری به نظر می رسد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: تعداد ۲۸ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن مهر در این استان طی دفعات مختلف، تحویل متقاضیان شده و چهار هزار و ۸۰۰ مورد از این واحدها به صورت نیمه تمام باقی مانده است. علی حاجی زاده افزود: واحدهای

آغاز عملیات اجرایی چهار هزار واحد مسکونی

سقفی برای ۳۲ هزار کرمانی



باقی مانده مسکن مهر کرمان در قالب یکهزار و ۲۵۸ واحد تفاهم نامه سه جانبه و یکهزار و ۸۰۰ واحد خود مالکی و مابقی مربوط به شرکت های تعاونی است. وی اظهار داشت: ۹۹۰ واحد از پروژه های نیمه تمام تعاونی ها به دلیل مشکلات و اختلافات مردم با تعاونی ها دارای مشکل قضایی است و ۵۱۵ واحد هم بدون مشکل مراحل اجرایی را می گذرانند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان تصریح کرد: پروژه مسکن مهر بر اساس تبصره بودجه سال ۸۶ در کشور آغاز شد و تا امروز در حوزه راه و شهرسازی ۲۲ هزار ۸۳۴ واحد در قالب اجاره ۹۹ ساله به شرط تملیک، تسهیلات مسکن و پروژه تفاهم نامه سه جانبه انبوه سازان قرارداد آن منعقد شد که از این میزان بیش از ۱۶ هزار ۵۰۰ واحد تفاهم نامه ای هستند.

وی بیان کرد: بخشی گسترده از اراضی دولتی راه و شهرسازی در پروژه مسکن مهر

به شرکت ها واگذار شد و در این زمینه بیش از ۳۴۰ هکتار زمین واگذار کردیم و هزینه ها بر اساس قانون برعهده بانک است که بخشی به صورت تسهیلات بانکی و مابقی با آورده نقدی انجام شد. حاجی زاده با اشاره به خدمات رونمایی مسکن مهر گفت: سه مدرسه ۱۳ کلاسـه و یک ۶ کلاسـه احداث کردیم و

حذف چراغ خاموش سهمیه بنزین یورو ۴ در بوشهر



رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های

نفتی منطقه بوشهر در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد:

توزیع بنزین در استان بوشهر از سوی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی پس از انجام آزمایش های لازم در بالاترین سطح آزمایشگاه های مرجع و استاندارد کشور انجام می شود. برابر اعلام سازمان محیط زیست،

اولویت توزیع بنزین یورو ۴ با استان ها و کلان شهرهای است که با مشکل آلودگی زیست محیطی روبه رو هستند. مهرداد بیوکی درباره توزیع بنزین یورو ۴ برابر اعلام سازمان محیط زیست در کشور تصریح کرد: پیش تر سهمیه بنزین یورو ۴ در شهرستان های بوشهر، عسویه، جم و کنگان به علت وجود آلاینده گی زیست محیطی

مدتی ست که بنزین یورو ۴ در جایگاه های سوخت

بوشهر موجود نیست و همین امر موجب نارضایتی و گلایه مندی مردم این شهر شده است.

استان بوشهر را قطب اقتصادی و انرژی کشور شناخته می ماند و بخش زیادی از ذخایر انرژی کشور مربوط به این استان زرخیز، ولی محروم است. بیش از نیمی از کل گاز کشور در استان بوشهر تولید می شود و این استان صادرکننده بیش از ۹۰ درصد نفت کشور و همچنین تولیدکننده بخش عمده محصولات پتروشیمی و محصولات پایین دستی کشور است. بوشهری ها توقع دارند با توجه به ظرفیت های مهم استان شان در برخورداری از امکانات و تولید صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، وضعیت شان در حوزه انرژی و سوخت اگر بهتر از دیگر استان ها نباشد حداقل مانند دیگر استان ها باشند، ولی اینگونه نیست.

با وجود اینکه گفته می شود با گذشت ۸ سال از آن زمان و در طول دولت تدبیر و امید، ایران نه تنها در تولید و تأمین بنزین خودکفا شده بلکه امکان صادرات سوخت حتی بیش از میزان واردات سال ۹۱ در کشور وجود دارد اما مدتی ست که سهمیه بنزین یورو ۴ استان بوشهر به صورت چراغ خاموش قطع شده است.

طبق قانون بنزین یورو ۴ که از انواع استاندارد بنزین محسوب می شود به استان هایی داده می شود که به لحاظ آلودگی در شرایط مناسبی نباشند از همین رو بنزین یورو ۴ چند سالی بود که به شهر بوشهر و سه شهرستان دیگر استان تعلق می گرفت.

۲۸/۱۲۸/۰۳۳۰

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۵۱۰۸۶۸۵۶ و کارت پایان خدمت و کارت شناسائی به شماره ۰۴۵۱۰۸۶۸۵۶ متعلق به مجید اعتصامی فرزند صفرعلی در تاریخ۱۳۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۷۹۰۶۶۱۸۵۳ متعلق به محمد برزولی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۴۱۰۲۶۹۱۵ متعلق به محمد کربلاکی علیخانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۶۹۴۵۱۳۲ و کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۶۹۴۵۱۳۲ متعلق به مهدی شریعتی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۷۹۳۶۷۰۸۸ متعلق به مریم اسدپور در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۵۹۷۵۹۹ متعلق به وحید خضرائی صلوتی فر فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره ۱۰ ایران ۷۶۴ ۵۱۲ و شماره شاسی۱۲۴۲۵ NATGBATLYH۱۰ و شماره موتور۱۵۸۵۶ MVM۴۸۲۴۷TAG۰ متعلق به رضوان قربان زاده فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

شناسنامه متعلق به مهرداد ناصری فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۰۸۰۱۹۵۵۴۷ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۱۱_۵۲ط۴۲۱ متعلق به حسن صبور فرزند حسین به شماره ملی ۱۶۵۰۷۴۹۹۶۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۸۰۳۴۴۷۵۴۱ متعلق به ارسلان اکبری فرزند هادی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی متعلق به حسین ایمانی فرزند جواد به شماره ملی ۰۰۵۴۰۴۲۲۴ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰۸۰۷ متعلق به مهدی تاجگردون فرزند مسعود به شماره ملی ۰۰۷۳۲۸۲۱۰۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۷۶۳۴۴۲۵ متعلق به اکبر ایمانی قره لو فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجرایی فرمان حضرت اسام خمینی(ره) و اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان اجرا می شود.

علی حاجی زاده ادامه داد: طرح اقدام ملی مسکن در کرمان بهمن ماه ۹۷ در سیرجان با وجود ۲ هزار و ۸۰۰ واحد نیمه تمام به عنوان پایلوت کشور آغاز شد که بیش از یکهزار واحد آن بادستور رییس جمهوری از همان زمان شروع شد.

وی افزود: چهار مرحله ثبت نام تاکنون در طرح اقدام ملی مسکن داشتیم که بالغ بر ۵۷ هزار نفر ثبت نام، ۱۷ هزار نفر واجد شرایط تشخیص داده شده و به ۱۵ هزار نفر زمین تخصیص داده شد.

وی اظهار داشت: همچنین هفت هزار و ۷۰۰ نفر در این طرح تایید نهایید شده و ۶ هزار و ۵۰۰ نفر افتتاح حساب کردند و به پروژه ها معرفی شدند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: این طرح با تفاهم نامه وزیر راه و شهرسازی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) برای احداث در سطح کشور منعقد شده است.

وی تصریح کرد: در این زمینه چهار واحد مسکونی در ۶۴ هکتار زمین امکان ساخت داریم و یکهزار و ۳۰۰ نفر در این طرح کار اجرایی را آغاز می کنند. حاجی زاده ادامه داد: برای مابقی شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در قالب بنیاد مسکن کار را پیش بردیم و در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت کار توسط ستاد اجرایی و تعاونی ها اجرا می شود.

و بی توجهی آن ها تاسف برانگیز است.

بنزین همواره کالایی استراتژیک به شمار می رفته است، زیرا یکی از مهم ترین پایه های امنیت انرژی هر کشوری است، از همین رو تأمین پایدار این سوخت در اولویت دولت های مختلف قرار دارد. با این حال ایران تا چند سال گذشته در تأمین بنزین مورد نیاز خودکفا نبود و واردات بنزین انجام می شد.

همین موضوع باعث شد تا در دور قبلی تحریم ها در ابتدای دهه ۹۰ شمسی، فروش بنزین به ایران یکی از فاکتورهای مهم باشد و مشکلاتی را نیز برای کشور به وجود آورد. تحریم فروش بنزین به ایران رنگ خطر را در این زمینه به صدا درآورد و طرح های پالایشی که در کشور بیش از ۱۰ سال بر زمین مانده بود را به جریان انداخت.

با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، شتاب در ساخت این طرح ها سرعت گرفت و با اولویت بندی اجرای آنها، منابع مالی متمرکز شد.

البته اقدام های دولت برای افزایش کمی و کیفی فرآورده های تولیدی و به سرانجام رسیدن طرح های پالایشگاهی در کشور در دولت تدبیر و امید در حالی اجرا شد که کشور با شدیدترین تحریم های اقتصادی رو به رو بود، اما با وجود همه فشارهای خارجی علیه کشور، صنعت پالایش مسیرو رو به رشد خود را طی کرد، تا آن جا که ایران به جایگاه بزرگ ترین تولیدکننده بنزین در منطقه، نخستین تولیدکننده بنزین و دومین تولیدکننده گازوئیل در اوپک دست یافته است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت دانشجویی متعلق به میلاد رشیدی نیا فرزند محمود به شماره ملی ۰۰۱۷۲۷۱۰۳۷ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۱۱۱

شناسنامه به شماره ۶۵۲ متعلق به عباس معظمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۵۵۴

شناسنامه به شماره ملی ۰۷۷۰۲۳۸۴۵۹ متعلق به سجاد غلامرضایی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۴۷۸۸۱۷۸ متعلق به امیرحسین عرفانی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۴۷۸۸۱۷۸ متعلق به امیرحسین عرفانی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰ و شماره ملی ۶۵۱۹۹۷۱۱۱۱ متعلق به حسن محمدی یازیدی فرزند عادل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۶۲۱۲۶۱ متعلق به زهره جوانی سربالا فرزند محمدابراهیم در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۶۱۸۷۰ و کارت خودرو پراید هاچ بک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک م ۸۴ ۳۵۱ ایران ۷۴ و شماره شاسی ۰۱۶۴۹ ۵۱۴۴۲۲۸۸۲۰ شماره موتور ۲۸۳۲۷۸۴ متعلق به سیدحامد صلواتی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۱۶۲۹۷۶۱ متعلق به سیدامیر حاجی وثوق فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۵۸۱۶۴۵۳ متعلق به حسین کاکتی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۰۶۸۰۶۵۲ متعلق به زهرا صدیقی فرزند دوست محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۴۱۴۹۰۷۳ متعلق به سیدمحمود اصغری فرزند سیدغلامحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محمود رضایی - ایده روز | مسعود

آرمات سرمربی تیم والیبال نوجوانان ایران ، در خصوص عملکرد ملی پوشان والیبال ایران در لیگ ملت‌های والیبال گفت: از زمانی که آلکنو وارد ایران شد، با توجه به زمان کم موجود برای اعزام تیم به مسابقات لیگ ملت‌های والیبال، بلندقامتان ایران در فشار های بدن سازی قرار داشتند. در لیگ ملت های والیبال دو نوع تیم وجود دارد؛ ۱۰ تیم در المپیک سهمیه دارند و ۶ تیم دیگر المپیکی نیستند. شش تیمی که در المپیک حضور ندارند با آمادگی کامل و با تمام قوا به این رقابت ها پا گذاشته اند.

او ادامه داد: ۱۰ تیم المپیکی دیگر از جمله ایران، هنوز آمادگی بدنی کامل ندارند. باید گفت اگر تیم ما اکنون در این مسابقات از لحاظ بدنی آماده باشد در مسابقات المپیک دچار افت شدید خواهد شد. تیم ملی ایران باید در المپیک آمادگی بدنی داشته باشد و نه در لیگ ملت‌ها والیبال. بنابراین نمی توان از باخت های ایران در لیگ ملت‌های والیبال ایراد گرفت.

آرمات گفت: استرالیا، اسلوفنی، آلمان و ... در المپیک حضور ندارند و با آمادگی کامل به این رقابت ها پا گذاشته‌اند. پیروزی مقابل تیم‌هایی مانند آمریکا نباید زیاد خوشحالمان کند و همانطور نباید باخت مقابل استرالیا ناراحتی را برای ما رقم بزند. آلکنو در این مسابقات قصد دارد تمامی پست ها را امتحان کند تا ترکیب اصلی تیم ملی ایران که مورد همه و انتقادات قرار گرفته است، من باید از او قدردانی کنم چرا که عبادی پور بازیکن بزرگی است. آلکنو قصد دارد میلاد عبادر پور را در فشار های سخت امتحان کند. اگر دقت کرده باشید آلکنو در ابتدای این رقابت ها میلاد عبادی پور را در پست چهار و میثم صالحی را در پست دو استفاده می کرد و اکنون این

ریزه کاری‌های آلکنو در تیم ملی والیبال ایران



ها در تیم ملی والیبال ایران وجود دارد و آلکنو سعی می کند بازیکنان را امتحان کند. سرمربی تیم والیبال نوجوانان ادامه داد: میلاد عبادی پور بازیکن بزرگ ایران است که مورد همه و انتقادات قرار گرفته است. من باید از او قدردانی کنم چرا که عبادی پور بازیکن بزرگی است. آلکنو قصد دارد میلاد عبادر پور را در فشار های سخت امتحان کند. اگر دقت کرده باشید آلکنو در ابتدای این رقابت ها میلاد عبادر پور را در پست چهار و میثم صالحی را در پست دو استفاده می کرد و اکنون این

موضوع برعکس شده است. میلاد در پست دو بازی می کند و میثم صالحی به پست چهار آمده است. با این کار آلکنو قصد دارد ترکیب اصلی خود را برای المپیک مشخص کند. به اعتقادم ۷۰ درصد ترکیب نهایی ایران در المپیک برای آلکنو مشخص شده و به امید خدا نتیجه را در المپیک شاهد خواهیم بود.

او ادامه داد: باخت ایران در این مسابقات

دلیلی بر این نیست که ایران عملکرد بدی داشته است. فکر می کنم آلکنو مربی بزرگی است و حرفه ای کار می کند. خیلی از تیم

گرفتاری میان نابلدان یا توهم توطئه؟



این اتفاق در ادامه در ادامه باعث واکنش احمد مددی شده است و او از رفتار فرهاد مجیدی و صحبت‌های او گلهمند است. او اظهار کرد: «هیچکس حق ندارد دیگری را ناعادلانه قضاوت کند. رفتارهای آقای مجیدی ناپایدار و بی ثبات است و باید این رویه اصلاح شود. مجیدی همه را مورد عتاب و توهین قرار می‌دهد، در حالی که ایشان در جایگاهی که قرار دارد، باید مراقب رفتارهایش باشند. آقای مجیدی توهم توطئه را کنار بگذارد و فکر تیم باشد. با توهین و سفیضه به هیچ تیمی امتیاز نمی‌دهند و ایشان برای توجیه نتایج تیم راه دیگری غیر از توهین و تهمت را برگزیند.» فرهاد مجیدی در حالی انتقادات خود را علیه مدیریت به زبان آورده که سنال گذشته نیز به خاطر نقشه‌مدیران استقلال برای «مذاکره با با استراماچونی» از سمت خود استعفا داد. او درباره این مساله اظهار کرده

هدف المپیک است نه مسابقات تدارکاتی



ثانیه بود در مورد رضایت از عملکرد خود بیان کرد: نتایج برای ما قابل پیش بینی بود و خودم راضی هستم. حدود ۴۰ روز تا زمان مسابقه من در المپیک باقی مانده است از همین رو در اردوی آماده‌سازی هستم. روی تمریناتم

باید در المپیک توکیو مدال بگیرم



که به مدال برسم و اگر هم نشد دیگر حکمت خدا است. کاپیتان تیم ملی سابر ایران در مورد وضعیت مصدومیت کنتفش و اینکه قرار است درمان دیگری بر روی آن انجام دهد یا خیر، تصریح کرد:

زمین آمد تیمم را مدیریت کرد و تیم را به شادابی رساند. از دیگر بازیکنان باتجربه می توان به عبادی پور اشاره کرد. میلاد عبادی پور هم تازه از تیمش برگشته و سریعا به اردوی تیم ملی ملحق شد. باید گفت بدن انسان احتیاج به استراحت دارد و میلاد خسته است.

آرمات درباره آیتم های مثبت تیم ملی والیبال ایران با هدایت ولادیمیر آلکنو، گفت: در تیم سه تغییر مثبت ایجاد شده است که در مربی های گذشته همچون موضوعی لمس نمی شد. آلکنو در سه دفاع همزمان به خوبی کار کرده است. مهمتر از آن نحوه توپ گیری‌ها بوده که به بازیکنان نکاتی آموزش شده است. هنگام سه دفاع، آلکنو آموزش داده که باید توپگیری‌ها چگونه باشد و این موضوع به خوبی در تیم ملی والیبال ایران نمایان است. یک نکته دیگر سرویس های پرشی است که بازیکنان با ریسک بالا سرویس می زنند. آلکنو تاکید بسیار دارد که بازیکنان سرویس های پرشی زنند. حتی در تیم های پایه تاکید شده که بازیکنان از سرویس های پرشی استفاده کنند. بازیکنانی که برای سرویس وارد زمین می شوند با ریسک بالا سرویس می زنند. باید بگویم که این اولین دوره است که به جوانان بها داده می شود و این همه تغییر در تیم ملی والیبال وجود دارد. معتقدم در لیگ ملت های والیبال نباید نتیجه گر باشیم و قول می دهم با این روش آلکنو در المپیک نتیجه بگیریم. آلکنو به بازیکنان انگیزه داده است چرا که هر زمانی که ملی پوشان ایران یک پوئن از حریف می گیرند دور زمین دویده و خوشحال می کنند. این تغییرات نشان می دهد که آلکنو روی تیم ملی کار کرده و امیدوارم نتیجه خوبی در المپیک بگیریم.

ها مخصوصا ۱۰ تیم حاضر در لیگ ملت‌های والیبال به این مسابقات به دید بازی های تدارکاتی نگاه می‌کنند. آلکنو هم بلندقامتان ایران را برای بازی های المپیک آماده می‌کند. هنگامی که تیم از ایتالیا بازگردد دو هفته تا المپیک وقت خواهد داشت. معتقدم نتیجه کاری را که در لیگ ملت ها انجام شده در المپیک خواهیم دید.او در پاسخ به اینکه چرا با تجربه های چندان آماده و سرحال به نظر نمی رسند؟ پاسخ داد: سید محمد موسوی جزو بهترین دفاع ها قرار دارد. سعید معروف هم هر زمانی که به

بوند: «آنها با وجود قرارداد یک سال و نیمه من، با اقدامی عوامفریبانه که هدفی جز تخریب جایگاه سرمربی تیم نداشت در آستانه داری، خبری که حتی رسانه‌های کشور آقای استراماچونی هم مراعات زمان انتشارش را کردند، به صورت غیررسمی به رسانه‌ها دادند و حالا من حاضر نیستم به‌ خاطر یک برد جذاب و صعود به فینال جام حذفی این کارشکنی تاریخی را نادیده بگیرم. جالب است که از لحظه انتشار خبر مذاکره ایتالیا تا شروع دربی مصاحبه و تکذیبی از مدیرعامل در کار نبود اما از امروز صبح سراسیمه به دنبال تکذیب خبری هستند که با جزئیات مستند به بیرون درز کرده و رسوایی تازه‌ای رقم زده است.»

صحبت‌های حاشیه‌ساز مجیدی در سال گذشته هم در ادامه باعث واکنش‌های احمد سعادت‌مند شد و اختلافات این دو نفر و افشاشی‌هایشان در نهایت موجب شد استقلال وارد مسائلی شود که در نهایت به ضرر این تیم تمام شود.

در طی دو هفته اخیر مجیدی در ۲ مقطع زمانی مختلف به مدیریت باشگاه استقلال حمله کرده است و این روند ذهن را به سال گذشته می‌برد؛ زمانی که استقلال در آستانه قهرمانی جام حذفی بود اما به خاطر حواشی مدیریتی و اختلافات فرهاد مجیدی و احمد سعادت‌مند، دست استقلال از جام کوتاه ماند و بعد از بازگشت مجیدی، آبی‌پوشان در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم ناکام ماندند. البته این بار خبری از استعفا‌ی مجیدی نیست و باید دید این شرایط باز هم استقلال را به ناکامی می‌برد یا قرار است اتفاقات دیگری برای آبی‌پوشان رقم بخورد.

متمركز شدهام و مسابقات هم صرفا جنبه تدارکاتی دارد و خیلی به نتایج توجه نمی‌کنم.

این دونده در مورد انتقاد از نتایج کسب شده در مسابقات فرانسه و مجارستان با ثبت رکوردهای ۱۰۳۸ و ۱۰۴۷ ثانیه گفت: حق دارند قبل از بازی‌های المپیک نگران آمادگی ورزشکار خود باشند، اما از آنجایی که از روند آمادگی و تمرینات من اطلاعی ندارند به آنها این اطمینان رومی‌دهم که ما با برنامه ریزی دقیق برای المپیک هدف گذاری کرده‌ایم. امیدوارم بتوانم بدون آسیب و با کیفیت تمریناتم را ادامه بدهم و در المپیک موفق باشم.

او در مورد مدت زمان حضور خود در فرانسه بیان کرد: تا حدود ۲۰ کیمره در فرانسه هستم، اما با توجه به اعلام فدراسیون و کمیته ملی المپیک برای اعزام از تهران به توکیو، ۲۰ تیر به تهران برمی‌گردم تا بعد از چند روز تمرین به المپیک اعزام شوم.

فتیان در پایان گفت: جا دارد موفقیت‌های قهرمانان دوومیدانی کشورمان را در روزهای اخیر تبریک بگویم که با نتایج و رکوردهای فوق‌العاده باعث سسر بلندی و خوشحالی ما شده‌اند.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسرری صبح ایران

ایده روز

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۳۱

شماره: ۱۱۲۰



🔴 بلبلی: به استقلال برمی‌گردم

هافبک نفت مسجدسلیمان گفت: من بازیکن قرضی هستم و در هر صورت باید به استقلال برگردم اما می‌خواهم تاثیرگذار باشم و به نفت کمک کنم.

محمد بلبلی ، درباره وضعیت نفتی‌ها پیش از دیدار مقابل فولاد خوزستان اظهار کرد: وضعیت تیم خداراشکر خوب است. امروز درصدی از قراردادمان هم به ما پرداخت شد و بچه‌ها هم ۴۵ روز است که دارند تمرین می‌کنند و یک اردو هم در مسجدسلیمان برگزار کردیم. ما آماده بازی با فولاد هستیم، چون تمرینات پرفشاری را طی روزهای گذشته برگزار کردیم.

او ادامه داد: من پس از مصدومیتی که برایم اتفاق افتاد به تمرینات برگشتم و کارهای درمانی را ادامه می‌دهم. حدود یک هفته زمان می‌برد تا بتوانم به تیم اضافه شوم. امیدوارم بتوانم زودتر آمادگی‌ام را به دست آورم تا به تیمم کمک کنم. بازی سختی با فولاد داریم و امیدوارم بتوانیم موفق باشیم.هافبک نفت مسجدسلیمان درباره نتایج خوب نفتی‌ها با محمود فکری گفت: ابتدا از داریوش یزدی تشکر می‌کنم که خودش و همچنین دستیارانش خیلی زحمت کشیدند اما این فوتبال است و متأسفانه این اتفاقات پیش می‌آید. حضور محمود فکری و کادرش انگیزه بسیار زیادی را به بازیکنان تیم داد و آمدن آقای فکری باعث تغییر و تحول اساسی در تیم شد. خداراشکر نتایج به شکلی شد که نتایج بدی نگرفتیم و بچه‌ها هم از ته دل با هم هم پیمان هستند و جو تیم بسیار صمیمی است.

🔴 شغل جدید سرمربی سابق تیم ملی

مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی در تلویزیون آلمان کارشناس شد.

مارک ویلموتس که به دلیل سال ها بازی در تیم شالکه چهره‌ای شناخته شده در فوتبال آلمان است، در بحث کارشناسی مربوط به مسابقات یورو در شبکه ZDF حضور دارد.

ویلموتس که جنجالی ترین پرونده ورزشی ایران را به نام خودش ثبت کرده است، پس از کارلوس کی روش هدایت تیم ملی را برعهده گرفت ولی پس از نتایج ضعیف و شکست برابر عراق و بحرین در مقدماتی جام جهانی، از کار برکنار شد.

🔴 تاخیری که باعث شد طارمی به رئال نرود

همبازی سابق مهدی نظر جالبی درباره او دارد. مهدی طارمی اینقدر خوش درخشیده که اگر حالا به باشگاهی خوب نقل مکان کند کسی تعجب نمی‌کند. او در پورتو فصلی رویایی داشت و حتی موفق شد در لیگ قهرمانان یک سوپر گل بزند. مهدی در لیگ داخلی برنغال هم عالی عمل کرد. محسن بنگر همبازی سابق طارمی در پرسپولیس درباره او می‌گوید: «من کنار مهدی طارمی بازی کردم و می‌دانم اگر زودتر به اروپا می‌رفت حتی می‌توانست پیراهن تیم رئال مادرید را بپوشد. شما می‌بینید در تیم بزرگ پورتو هم مهدی موفق بوده است.»

🔴 ترس استقلال‌ی‌ها از ویلموتس و قراردادش

آبی‌ها با مربی ایتالیایی بر سر بندهای قرارداد به مشکل خورده‌اند.

یکی از اختلافات فرهاد مجیدی با باشگاه استقلال و مدیریت آبی‌ها، قرارداد گابریل پین دستیار جدیدش است. فرهاد گفت باشگاه قرارداد تنظیم کرده که مربی ایتالیایی بر حسب آن اجازه ندارد به دادگاه عالی ورزش CAS شکایت کند. مدعی

امروز در واکنش به این اظهارات گفت: «علی‌رغم اینکه آمدن گابریل پین به ایران در تضاد با قوانین داخلی است، ولی با تمهیداتی تلاش کردم تا قرارداد سال بعد را برای ایشان تنظیم کنم.»

از سوی امور بین الملل باشگاه قرارداد پین را برای مجیدی ارسال کردیم تا برای پین ارسال کنند. بنده از بهترین و کلا جهت ویرایش و اصلاح این قرارداد استفاده کردم تا ماجرای ویلموتس‌ها تکرار نشود. در بحث قرارداد خارجی، منافع ملی و باشگاه استقلال برای من از همه چیز مهم‌تر است و من زبیر بار مسائل خلاف قانون مثل پرداخت مالیات از سوی باشگاه، حق ایجننت و … نمی‌روم. «

مدعی اضافه کرد: «لاگر درباره شکایت نکردن پین به CAS هم ما پیشنهادمان را دادیم و این بند را در قرارداد گذاشتیم منتظر هستیم اگر آقای پین نظری دارند به ما بگویند و نسخه نهایی را ویرایش کنیم. اصلا مذاکره بعد از همین که روی بندهای مختلف بحث کنیم و به اجماع برسیم.»

🔴 پروژه کی‌روش و عراق در روی هوا

سرمربی سابق تیم ملی به عراق ملحق نمی‌شود. تیم ملی عراق در تلاش بود تا کارلوس کی روش را جذب کند و حتی به این مربی برنغال پیشنهاد همکاری داد.

این اتفاق در شرایطی افتاد که در روزهای گذشته شایعات زیادی درباره جدایی سر کو کاتانچ از تیم ملی عراق مطرح بود. امروز اما رسانه های این کشور از جمله برنامه صوت الملاعب اعلام کرد کاتانچ به احتمال فراوان به همکاری اش با این تیم ادامه می‌دهد. بدین ترتیب پروژه همکاری کی روش و عراق به بن بست خورده است.

🔴 دلیل خط خوردن فرم‌انده استقلال‌ی‌ها از تیم ملی

ابراهیمی در اردوی تیم ملی حضور نداشت. امید ابراهیمی یکی از آن بازیکنان جنگنده ای است که در میانه میدان به کمتر هافبکی باج می‌دهد. او در جام جهانی روسیه هم بی‌شک یکی از بهترین های تیم ملی بود و عالی کار کرد. امید اما از سوی اسکوپچ خط خورده و در بازی های برگشت مقدماتی حضور نداشت.

اسکوچچ گویا اعتقاد دارد با توجه به سن و سالی که ابراهیمی دارد، در آینده به کار تیم ملی نخواهد آمد. به همین دلیل او تصمیم گرفت روی نام این بازیکن خط قرمز بکشد. البته ابراهیمی از نظر بدنی شرایط خوبی دارد ولی به هر حال در برنامه های اسکوچچ جایی ندارد.

اسکوچچ جایی ندارد.

اسکوچچ جایی ندارد.

